



ประกาศโรงพยาบาลสามง่าม

เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสามง่าม ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายสุธี เชิตชูตระกูลศักดิ์)

นายแพทย์ ระดับชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสามง่าม ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดพิจิตร

แบบฟอร์มแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง				ประมาณ ปี 64	คงเหลือ	จำนวนการ (สั่งซื้อ) ปี 64	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การซื้อปี 64(บาท)	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				รวม	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63							จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
1	ค่าจ้างบริการ	คน	109,146.00	142,581.00	85,228.00	120,000.00	0	120,000.00	0.50	60,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	15,000.00	30,000.00	120,000.00	60,000.00
2	สติกเกอร์สี,หมึก ขนาด 80*48	คน	90,000.00	200,000.00	200,000.00	200,000.00	0	200,000.00	0.22	44,000.00																		200,000.00	44,000.00
4	น้ำดื่มตั้ง	ลิตร	2,146.00	2,125.00	889.00	2,000.00	0	2,000.00	14.00	28,000.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	2,000.00	28,000.00	
5	กระดาษถ่ายเอกสารขนาด 4	รีม	748.00	661.00	528.00	800.00	0	800.00	108.00	86,400.00	200.00	21,600.00	200.00	21,600.00	200.00	21,600.00	200.00	21,600.00	200.00	21,600.00	200.00	21,600.00	200.00	21,600.00	200.00	21,600.00	800.00	86,400.00	
6	กระดาษถ่ายเอกสารขนาด 6 สีครึ่ง	ฟั้ม	593.00	651.00	387.00	450.00	13	450.00	55.00	24,750.00	113.00	6,215.00	112.00	6,160.00	112.00	6,160.00	113.00	6,215.00	112.00	6,160.00	112.00	6,160.00	112.00	6,160.00	112.00	6,160.00	450.00	24,750.00	
7	สติกเกอร์ 10 11	แผ่น	350.00	542.00	240.00	200.00	0	200.00	45.00	9,000.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	200.00	9,000.00	
8	น้ำดื่มโหล	โหล	709.00	600.00	280.00	500.00	0	500.00	40.00	20,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	125.00	5,000.00	500.00	20,000.00	
9	สติกเกอร์ติดบอร์ด (แบบสี copy)	แผ่น	233.00	291.00	174.00	200.00	135	200.00	70.00	14,000.00																	200.00	14,000.00	
10	กระดาษเขียนกระดาษ เบอร์ 1	กล่อง	147.00	195.00	189.00	120.00	0	120.00	7.00	840.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	30.00	210.00	120.00	840.00	
12	กระดาษเขียนกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	105.00	155.00	216.00	100.00	0	100.00	8.00	800.00	25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	25.00	200.00	100.00	800.00	
13	น้ำยาฆ่าเชื้อ	แม่	83.00	64.00	55.00	80.00	0	80.00	65.00	5,200.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	20.00	1,300.00	80.00	5,200.00	
14	สติกเกอร์พื้นสีพื้นกระดาษ	แผ่น	80.00	70.00	70.00	100.00	0	100.00	900.00	90,000.00	25.00	22,500.00	25.00	22,500.00	25.00	22,500.00	25.00	22,500.00	25.00	22,500.00	25.00	22,500.00	25.00	22,500.00	25.00	22,500.00	100.00	90,000.00	
15	สีหมึก	แท่ง	80.00	14.00		30.00	0	30.00	5.00	150.00	7.00	35.00	8.00	40.00	7.00	35.00	8.00	40.00	7.00	35.00	8.00	40.00	7.00	35.00	8.00	40.00	30.00	150.00	
16	สติกเกอร์สี A 4	แผ่น	79.00	150.00	162.00	70.00	0	70.00	200.00	14,000.00	18.00	3,600.00	18.00	3,600.00	18.00	3,600.00	17.00	3,400.00	17.00	3,400.00	17.00	3,400.00	17.00	3,400.00	17.00	3,400.00	70.00	14,000.00	
17	เทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	70.00	57.00	51.00	60.00	0	60.00	30.00	1,800.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	15.00	450.00	60.00	1,800.00	
18	กล่องเอกสาร	ใบ	69.00	2.00	2.00	2.00	0	2.00	550.00	1,100.00	-	0.00	1.00	550.00	0.00	0.00	1.00	550.00	0.00	0.00	1.00	550.00	0.00	0.00	1.00	550.00	2.00	1,100.00	
19	คลิปหนีบกระดาษ เบอร์ 110	กล่อง	62.00	101.00	103.00	30.00	0	30.00	45.00	1,350.00	8.00	360.00	7.00	315.00	8.00	360.00	7.00	315.00	8.00	360.00	7.00	315.00	8.00	360.00	7.00	315.00	30.00	1,350.00	
20	กระดาษขนาดซองสี คลิปหนีบ	แผ่น	57.00	14.00	43.00	30.00	0	30.00	45.00	1,350.00	8.00	360.00	7.00	315.00	8.00	360.00	7.00	315.00	8.00	360.00	7.00	315.00	8.00	360.00	7.00	315.00	30.00	1,350.00	
21	กระดาษเขียนกระดาษ เบอร์ 8	กล่อง	57.00	104.00	89.00	40.00	0	40.00	12.00	480.00	10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	10.00	120.00	40.00	480.00	
22	กระดาษเขียนกระดาษ (ซอง)	ซอง	53.00	69.00	64.00	50.00	0	50.00	15.00	750.00	13.00	195.00	12.00	180.00	13.00	195.00	12.00	180.00	13.00	195.00	12.00	180.00	13.00	195.00	12.00	180.00	50.00	750.00	
23	ซองกระดาษซองกระดาษ เบอร์ 104	ซอง	50.00	-	-	20.00	0	20.00	4.50	90.00	5.00	22.50	5.00	22.50	5.00	22.50	5.00	22.50	5.00	22.50	5.00	22.50	5.00	22.50	5.00	22.50	20.00	90.00	
24	กระดาษเขียนกระดาษ	แผ่น	42.00	31.00	28.00	30.00	0	30.00	500.00	15,000.00	8.00	4,000.00	7.00	3,500.00	7.00	3,500.00	7.00	3,500.00	7.00	3,500.00	7.00	3,500.00	7.00	3,500.00	7.00	3,500.00	30.00	15,000.00	
25	ซองกระดาษซองสีซอง	โหล	37.00	-	3.00	40.00	0	40.00	300.00	12,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	40.00	12,000.00	
27	ซองกระดาษซองสีซอง	โหล	36.00	-	48.00	40.00	0	40.00	300.00	12,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	10.00	3,000.00	40.00	12,000.00	
28	ซองกระดาษซอง	แผ่น	72.00	37.00	14.00	50.00	37	50.00	65.00	3,250.00		-	50.00	3,250.00		-	50.00	3,250.00		-	50.00	3,250.00		-	50.00	3,250.00	20.00	12,000.00	
29	กระดาษเขียนกระดาษ 8x	แผ่น	30.00	15.00	13.00	4.00	0	4.00	65.00	260.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	4.00	260.00	
30	กระดาษเขียนกระดาษ	ซอง	29.00	27.00	12.00	20.00	0	20.00	95.00	1,900.00	5.00	475.00	5.00	475.00	5.00	475.00	5.00	475.00	5.00	475.00	5.00	475.00	5.00	475.00	5.00	475.00	20.00	1,900.00	
31	ซองกระดาษซองกระดาษ 65x61	แผ่น	28.00	3.00	16.00	20.00	0	20.00	65.00	1,300.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	5.00	325.00	20.00	1,300.00	
33	ซองกระดาษซอง 2 นิ้ว	แผ่น	27.00	6.00	19.00	20.00	0	20.00	75.00	1,500.00	5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00	5.00	375.00	20.00	1,500.00	

ลำดับ	หมวดหมู่/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ต่อหน่วย			ประเภทการใช้จ่าย	แหล่งเงิน	จำนวนการเบิกจ่าย	ราคาต่อหน่วย	ประเภทการใช้จ่าย (งบฯ)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
34	กระดาษพิมพ์ 80 กรัม	ม.ม.	26.00	25.00	9.00	20.00	0	20.00	110.00	2,200.00	5.00	550.00	5.00	550.00	5.00	550.00	5.00	550.00	20.00	2,200.00
35	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	26.00	24.00	12.00	20.00	0	20.00	100.00	2,000.00	5.00	500.00	5.00	500.00	5.00	500.00	5.00	500.00	20.00	2,000.00
36	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	25.00	40.00	25.00	20.00	0	20.00	100.00	2,000.00	5.00	500.00	5.00	500.00	5.00	500.00	5.00	500.00	20.00	2,000.00
37	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	25.00	12.00	13.00	20.00	0	20.00	48.00	960.00	5.00	240.00	5.00	240.00	5.00	240.00	5.00	240.00	20.00	960.00
38	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	25.00	26.00	9.00	20.00	0	20.00	175.00	3,500.00	5.00	875.00	5.00	875.00	5.00	875.00	5.00	875.00	20.00	3,500.00
39	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	21.00	37.00	25.00	20.00	0	20.00	28.00	560.00	5.00	140.00	5.00	140.00	5.00	140.00	5.00	140.00	20.00	560.00
40	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	18.00	15.00	3.00	17.00	0	17.00	23.00	391.00	5.00	115.00	4.00	92.00	4.00	92.00	4.00	92.00	17.00	391.00
41	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	17.00	9.00	13.00	15.00	0	15.00	110.00	1,650.00	4.00	440.00	4.00	440.00	4.00	440.00	4.00	440.00	15.00	1,650.00
42	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	16.00	8.00		15.00	0	15.00	110.00	1,650.00	4.00	440.00	4.00	440.00	4.00	440.00	4.00	440.00	15.00	1,650.00
43	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	16.00	34.00	39.00	15.00	0	15.00	18.00	270.00	4.00	72.00	4.00	72.00	4.00	72.00	4.00	72.00	15.00	270.00
44	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	16.00	7.00	9.00	15.00	0	15.00	5.00	75.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	4.00	20.00	15.00	75.00
45	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	16.00		12.00	15.00	0	15.00	25.00	375.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	15.00	375.00
46	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	15.00	11.00	4.00	15.00	0	15.00	110.00	1,650.00	4.00	440.00	4.00	440.00	4.00	440.00	4.00	440.00	15.00	1,650.00
47	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	14.00	8.00	4.00	14.00	0	14.00	45.00	630.00	4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00	4.00	180.00	16.00	630.00
48	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	13.00	15.00	18.00	13.00	0	13.00	75.00	975.00	4.00	300.00	3.00	225.00	3.00	225.00	3.00	225.00	13.00	975.00
49	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	12.00	18.00		10.00	0	10.00	6.00	60.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	3.00	18.00	10.00	60.00
50	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	12.00	5.00	5.00	10.00	0	10.00	45.00	450.00	3.00	135.00	3.00	135.00	2.00	90.00	2.00	90.00	10.00	450.00
51	กระดาษพิมพ์ 2x	ม.ม.	11.00	22.00	18.00	10.00	0	10.00	80.00	800.00	3.00	240.00	3.00	240.00	2.00	160.00	2.00	160.00	10.00	800.00
52	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	11.00	9.00	1.00	10.00	0	10.00	23.00	230.00	3.00	69.00	3.00	69.00	2.00	46.00	2.00	46.00	10.00	230.00
53	กระดาษพิมพ์ 65x122 ซม. (กระดาษพิมพ์)	ม.ม.	11.00	16.00		10.00	0	10.00	65.00	650.00	3.00	195.00	3.00	195.00	2.00	130.00	2.00	130.00	10.00	650.00
54	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	11.00	16.00	20.00	10.00	0	10.00	85.00	850.00	3.00	255.00	3.00	255.00	2.00	170.00	2.00	170.00	10.00	850.00
55	กระดาษพิมพ์ 80x50 ซม.	ม.ม.	10.00			5.00	0	5.00	650.00	3,250.00	2.00	1,300.00	1.00	650.00	1.00	650.00	1.00	650.00	5.00	3,250.00
56	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	10.00			2.00	0	2.00	550.00	1,100.00			1.00	550.00	1.00	550.00			2.00	1,100.00
57	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	10.00	11.00	2.00	10.00	0	10.00	36.00	360.00	3.00	114.00	3.00	114.00	2.00	76.00	2.00	76.00	10.00	360.00
58	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	10.00	5.00	4.00	10.00	0	10.00	18.00	180.00	3.00	54.00	3.00	54.00	2.00	36.00	2.00	36.00	10.00	180.00
59	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	10.00	9.00	13.00	10.00	0	10.00	75.00	750.00	3.00	225.00	3.00	225.00	2.00	150.00	2.00	150.00	10.00	750.00
60	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	10.00	10.00	8.00	10.00	0	10.00	15.00	150.00	3.00	45.00	3.00	45.00	2.00	30.00	2.00	30.00	10.00	150.00
61	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	10.00	5.00	7.00	10.00	0	10.00	65.00	650.00	3.00	195.00	3.00	195.00	2.00	130.00	2.00	130.00	10.00	650.00
62	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	9.00	17.00		5.00	0	5.00	27.00	135.00	1.00	27.00	2.00	54.00	1.00	27.00	1.00	27.00	5.00	135.00
63	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	9.00	3.00	11.00	10.00	0	10.00	85.00	850.00	3.00	255.00	3.00	255.00	2.00	170.00	2.00	170.00	10.00	850.00
64	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	9.00			5.00	0	5.00	85.00	425.00	1.00	85.00	2.00	170.00	1.00	85.00	1.00	85.00	5.00	425.00
65	กระดาษพิมพ์ 150 กรัม	ม.ม.	8.00	11.00	7.00	6.00	0	6.00	110.00	660.00	3.00	330.00	3.00	330.00	2.00	220.00	2.00	220.00	10.00	660.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ต่อหน่วย			ประเภท การใส่ที่ 64	คงเหลือ	จำนวนการ จัดซื้อที่ 64	ราคา ต่อหน่วย	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม		
			ปี 61	ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา			
66	กระดาษแข็ง	ทอน	8.00	4.00	3.00	8.00	0	8.00	30.00	240.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	8.00	240.00
67	กระดาษฟลีส	ม.	8.00			10.00	0	10.00	285.00	2,850.00	2.00	570.00	3.00	855.00	3.00	855.00	2.00	570.00	10.00	2,850.00
68	เครื่องปรับอากาศ เบอร์ 8	เครื่อง	8.00	2.00	10.00	8.00	0	8.00	395.00	3,160.00	2.00	790.00	2.00	790.00	2.00	790.00	2.00	790.00	8.00	3,160.00
69	พรมพื้น 1.5 นิ้ว	ม.ม	8.00	16.00	5.00	5.00	0	5.00	60.00	300.00	2.00	120.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	5.00	300.00
70	ไม้เคลือบสี(แผ่นหนา)	ม.	8.00	2.00	6.00	5.00	0	5.00	35.00	175.00	2.00	70.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	5.00	175.00
71	พื้นผิวพลาสติก	ทอ่ง	8.00	2.00	1.00	8.00	0	8.00	165.00	1,320.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	8.00	1,320.00
72	กระดาษ 21 g	ทอน	7.00	4.00	2.00	5.00	0	5.00	75.00	375.00	2.00	150.00	1.00	75.00	1.00	75.00	1.00	75.00	5.00	375.00
73	กระดาษเคลือบสีแบบเงาพิเศษ	แผ่น	7.00	2.00	3.00	5.00	0	5.00	89.00	445.00	2.00	178.00	1.00	89.00	1.00	89.00	1.00	89.00	5.00	445.00
74	แผ่นผิวโลหะ	ม.	7.00		4.00	3.00	0	3.00	85.00	255.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	3.00	255.00
75	สีเบสขาวใสขนาดใหญ่	แผ่น	7.00	17.00	11.00	10.00	0	10.00	20.00	200.00	2.00	40.00	3.00	60.00	3.00	60.00	2.00	40.00	10.00	200.00
76	กระดาษเคลือบสีเทาป้องกันเชื้อรา	แผ่น	6.00	28.00	5.00	10.00	0	10.00	6.00	60.00	2.00	12.00	3.00	18.00	3.00	18.00	2.00	12.00	10.00	60.00
77	กระดาษขาวพื้นผิวมันใหญ่	แผ่น	6.00		9.00	10.00	0	10.00	8.00	80.00	2.00	16.00	3.00	24.00	3.00	24.00	2.00	16.00	10.00	80.00
78	กระดาษสีชมพู	ทอน	6.00	6.00	3.00	10.00	0	10.00	38.00	380.00	2.00	76.00	3.00	114.00	3.00	114.00	2.00	76.00	10.00	380.00
79	พื้นผิวเคลือบสีเทาพื้นผิวมัน	ทอน	6.00	6.00	9.00	6.00	0	6.00	12.00	72.00	1.00	12.00	2.00	24.00	1.00	12.00	2.00	24.00	6.00	72.00
80	ปากกาสีน้ำเงิน	แท่ง	6.00	8.00	8.00	6.00	0	6.00	15.00	90.00	1.00	15.00	2.00	30.00	2.00	30.00	1.00	15.00	6.00	90.00
81	ปากกาไวท์บอร์ด(สีดำ)	แท่ง	6.00	2.00	1.00	6.00	0	6.00	23.00	138.00	1.00	23.00	2.00	46.00	2.00	46.00	1.00	23.00	6.00	138.00
82	สีเบสสี PVC	ม.ม	6.00		11.00	6.00	0	6.00	30.00	180.00	1.00	30.00	2.00	60.00	2.00	60.00	1.00	30.00	6.00	180.00
83	กระดาษเคลือบสีเทาพื้นผิวมัน	แผ่น	5.00	3.00	20.00	5.00	0	5.00	6.00	30.00	2.00	12.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	5.00	30.00
84	กระดาษเคลือบสีเทาพื้นผิวมัน	แผ่น	5.00	82.00	5.00	5.00	0	5.00	6.00	30.00	2.00	12.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	5.00	30.00
85	กระดาษเคลือบสีเทา	แผ่น	5.00			5.00	0	5.00	15.00	75.00	2.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	5.00	75.00
86	เหล็ก 2x4x 1/2x 20 y	ตัน	5.00	5.00	12.00	5.00	0	5.00	20.00	100.00	2.00	40.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	5.00	100.00
87	ปากกาสีน้ำเงิน	แท่ง	5.00			5.00	0	5.00	65.00	325.00	2.00	130.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	5.00	325.00
88	สีเบสสี 1x1.2	แท่ง	5.00			5.00	0	5.00	45.00	225.00	2.00	90.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	5.00	225.00
89	เหล็กเส้นขนาด 1x1.2	ตัน	5.00			5.00	0	5.00	15.00	75.00	2.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	5.00	75.00
90	กระดาษเคลือบสีเทา เบอร์ 3	ม.	4.00		3.00	5.00	0	5.00	295.00	1,475.00	2.00	590.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	5.00	1,475.00
91	กระดาษสีน้ำตาลเหลือง	แผ่น	4.00			4.00	0	4.00	15.00	60.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	4.00	60.00
92	กระดาษสีน้ำตาล 500 ML.	ทอน	4.00	12.00		4.00	0	4.00	38.00	152.00	1.00	38.00	1.00	38.00	1.00	38.00	1.00	38.00	4.00	152.00
93	เครื่องปรับอากาศ เบอร์ 108	เครื่อง	4.00	10.00	6.00	4.00	0	4.00	65.00	260.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	4.00	260.00
94	กระดาษสีน้ำตาล	ม.	4.00		1.00	2.00	0	2.00	45.00	90.00	1.00	45.00			1.00	45.00			2.00	90.00
95	เหล็กขนาด 1 นิ้ว	ตัน	4.00	13.00	1.00	4.00	0	4.00	25.00	100.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	4.00	100.00
96	เหล็ก 2 นิ้ว	ตัน	4.00	7.00	8.00	4.00	0	4.00	30.00	120.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	4.00	120.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้โดยเฉลี่ย			ประมาณการค่าใช้จ่าย 64	ผลผลิต	จำนวนการ จัดซื้อ 64	ราคา ต่อหน่วย	ประมาณ การจัดซื้อ 64(บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
97	อะไหล่เครื่องยนต์ T3013 MB	ชิ้น	4.00	-	5.00	4.00	0	4.00	65.00	260.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	1.00	65.00	4.00	260.00
98	สวิตช์เบรก	ตัว	4.00	2.00	-	4.00	0	4.00	45.00	180.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	4.00	180.00
99	กระดาดที่ประกอบไว้ที่ฐานเสาเข็ม	แผ่น	3.00	41.00	-	3.00	0	3.00	6.00	18.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	3.00	18.00
100	กระดาดที่ประกอบไว้ที่ฐานเสาเข็ม	แผ่น	3.00	-	-	3.00	0	3.00	12.00	36.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	3.00	36.00
101	กระดาด 1/4	ตัว	3.00	-	-	3.00	0	3.00	20.00	60.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	3.00	60.00
102	เบรคมือ	คัน	3.00	-	3.00	2.00	0	2.00	850.00	1,700.00	-	-	1.00	850.00	1.00	850.00	1.00	850.00	2.00	1,700.00
103	เบรคมือ 2 นิ้ว	ตัว	3.00	4.00	4.00	3.00	0	3.00	45.00	135.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	3.00	135.00
104	อะไหล่เครื่องยนต์ 1/4	ชิ้น	3.00	1.00	2.00	3.00	0	3.00	50.00	150.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	3.00	150.00
105	โช๊คอัพ	ตัว	3.00	1.00	6.00	2.00	0	2.00	12.00	24.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	2.00	24.00
106	ปั๊ม	ตัว	3.00	26.00	12.00	2.00	0	2.00	15.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	2.00	30.00
107	เบรคมือ 1/4	ตัว	3.00	-	5.00	3.00	0	3.00	60.00	180.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	1.00	60.00	3.00	180.00
108	อะไหล่เครื่องยนต์ (อะไหล่เครื่องยนต์ 1.5 ลิ)	ชิ้น	3.00	2.00	2.00	3.00	0	3.00	85.00	255.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	3.00	255.00
109	อะไหล่เครื่องยนต์	ชิ้น	3.00	11.00	2.00	20.00	0	20.00	145.00	2,900.00	5.00	725.00	5.00	725.00	5.00	725.00	5.00	725.00	20.00	2,900.00
111	กระดาดที่ประกอบไว้ที่ฐานเสาเข็ม	ชิ้น	2.00	11.00	20.00	2.00	0	2.00	135.00	270.00	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	1.00	135.00	2.00	270.00
112	กระดาดที่ประกอบไว้ที่ฐานเสาเข็ม	ตัว	2.00	3.00	1.00	2.00	0	2.00	70.00	140.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	1.00	70.00	2.00	140.00
113	เบรคมือ 2.5 นิ้ว	ตัว	2.00	-	-	2.00	0	2.00	85.00	170.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	1.00	85.00	2.00	170.00
114	เบรคมือ 2 นิ้ว	ตัว	2.00	-	-	2.00	0	2.00	295.00	590.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	2.00	590.00
115	เบรคมือ 2 นิ้ว	ตัว	2.00	4.00	4.00	2.00	0	2.00	15.00	30.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	1.00	15.00	2.00	30.00
116	อะไหล่เครื่องยนต์ (อะไหล่เครื่องยนต์ 1.5 ลิ)	ตัว	2.00	1.00	1.00	2.00	0	2.00	23.00	46.00	1.00	23.00	1.00	23.00	1.00	23.00	1.00	23.00	2.00	46.00
117	อะไหล่เครื่องยนต์ 1/4	ตัว	2.00	-	1.00	2.00	0	2.00	98.00	196.00	1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	1.00	98.00	2.00	196.00
118	อะไหล่เครื่องยนต์	ตัว	2.00	1.00	-	2.00	0	2.00	45.00	90.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	2.00	90.00
119	อะไหล่เครื่องยนต์ 15	ตัว	2.00	-	3.00	2.00	0	2.00	45.00	90.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	2.00	90.00
120	อะไหล่เครื่องยนต์ 4/200	ตัว	2.00	-	-	2.00	0	2.00	250.00	500.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	2.00	500.00
121	กระดาดที่ประกอบไว้ที่ฐานเสาเข็ม	ตัว	1.00	-	-	1.00	0	1.00	110.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00	1.00	110.00
122	กระดาดที่ประกอบไว้ที่ฐานเสาเข็ม	ตัว	1.00	102.00	-	1.00	0	1.00	6.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00	1.00	6.00
123	อะไหล่เครื่องยนต์ 1/4	ตัว	1.00	3.00	-	1.00	0	1.00	55.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00	1.00	55.00
125	อะไหล่เครื่องยนต์	ตัว	1.00	2.00	-	1.00	0	1.00	295.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00	1.00	295.00
126	อะไหล่เครื่องยนต์	ตัว	1.00	-	-	1.00	0	1.00	950.00	950.00	1.00	950.00	1.00	950.00	1.00	950.00	1.00	950.00	1.00	950.00
127	อะไหล่เครื่องยนต์ 4	ตัว	1.00	2.00	2.00	4.00	0	4.00	325.00	1,300.00	1.00	325.00	1.00	325.00	1.00	325.00	1.00	325.00	4.00	1,300.00
128	อะไหล่เครื่องยนต์	ตัว	1.00	2.00	2.00	1.00	0	1.00	12.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00
130	อะไหล่เครื่องยนต์ 2 นิ้ว	ตัว	1.00	-	4.00	1.00	0	1.00	195.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00
131	อะไหล่เครื่องยนต์	ตัว	1.00	-	-	1.00	0	1.00	265.00	265.00	1.00	265.00	1.00	265.00	1.00	265.00	1.00	265.00	1.00	265.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ประมาณการใช้ปี 64	คงเหลือ	จำนวนการจัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการใช้ซื้อปี 64(บาท)	งวดที่ 1				งวดที่ 2				งวดที่ 3				งวดที่ 4				รวม	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
132	ชิ้นต่อตัว 65*61(แผ่นสี)	แผ่น	1.00	3.00	2.00	1.00	0	1.00	45.00	45.00	1.00	45.00															1.00	45.00
133	แผ่นสีกว้าง 1.5 นิ้ว	แผ่น	1.00	-	-	1.00	0	1.00	60.00	60.00	1.00	60.00															1.00	60.00
134	สติกเกอร์	แผ่น	-	-	45.00	1.00	0	1.00	45.00	45.00	1.00	45.00															1.00	45.00
135	อุปกรณ์เชื่อมต่อ No.1/200	แผ่น	1.00	2.00	2.00	1.00	0	1.00	250.00	250.00	1.00	250.00															1.00	250.00
136	กระดาษสีชมพู	แผ่น	-	53.00	2.00	60.00	0	60.00	20.00	1,200.00	15.00	300.00			15.00	300.00			15.00	300.00			15.00	300.00			15.00	300.00
138	ใบเสร็จแนบท้าย	แผ่น	-	90.00	100.00	100.00	125	100.00	65.00	6,500.00	25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00
139	ใบเสร็จรับเงิน	กล่อง	-	3.00	3.00	10.00	0	10.00	530.00	5,300.00	2.00	1,060.00			3.00	1,590.00			3.00	1,590.00			2.00	1,060.00			2.00	1,060.00
140	ใบแนบตรวจลงตราแพทย์	แผ่น	-	1.00	-	5.00	20	-	-	-	-	-			-	-			-	-			-	-			-	-
141	แบบฟอร์ม MURUNG FOCUS NOTE	แผ่น	-	100.00	100.00	200.00	100	100.00	65.00	6,500.00	25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00			25.00	1,625.00
142	กระดาษสีเทา 4	แผ่น	-	10.00	4.00	10.00	0	10.00	5.00	50.00	3.00	15.00			3.00	15.00			2.00	10.00			2.00	10.00			2.00	10.00
143	กระดาษสีเทากระดาษแข็ง	แผ่น	-	10.00	10.00	10.00	0	10.00	6.00	60.00	3.00	18.00			3.00	18.00			2.00	12.00			2.00	12.00			2.00	12.00
144	กระดาษสีเทา 30 ซีซี	กล่อง	-	1.00	1.00	1.00	0	1.00	15.00	15.00	1.00	15.00			-	-			-	-			-	-			1.00	15.00
145	กระดาษสีเทา 80 มาย	แผ่น	-	1.00	1.00	1.00	0	1.00	85.00	85.00	1.00	85.00			-	-			-	-			-	-			1.00	85.00
146	กล่องสีเทา 3 ชั้น	กล่อง	-	3.00	1.00	3.00	0	3.00	265.00	795.00	1.00	265.00			1.00	265.00			-	-			-	-			1.00	265.00
147	กระดาษสีเทา 4	แผ่น	-	250.00	250.00	250.00	0	250.00	5.00	1,250.00	62.00	310.00			62.00	310.00			62.00	310.00			62.00	310.00			62.00	310.00
148	กระดาษสีเทากระดาษแข็ง	แผ่น	-	100.00	50.00	100.00	0	100.00	6.00	600.00	25.00	150.00			25.00	150.00			25.00	150.00			25.00	150.00			25.00	150.00
149	กระดาษสีเทากระดาษแข็ง	แผ่น	-	1.00	1.00	1.00	0	1.00	16.00	16.00	1.00	16.00			-	-			-	-			-	-			1.00	16.00
151	กระดาษสีเทา 60*90	แผ่น	-	35.00	39.00	70.00	0	70.00	30.00	2,100.00	18.00	540.00			17.00	510.00			18.00	540.00			17.00	510.00			17.00	510.00
152	กระดาษสีเทา 80*120	แผ่น	-	1.00	2.00	4.00	0	4.00	75.00	300.00	1.00	75.00			1.00	75.00			1.00	75.00			1.00	75.00			1.00	75.00
153	กระดาษสีเทา 120*180	แผ่น	-	1.00	3.00	3.00	0	3.00	150.00	450.00	1.00	150.00			1.00	150.00			1.00	150.00			1.00	150.00			1.00	150.00
154	กระดาษสีเทา	แผ่น	-	1.00	19.00	1.00	0	-	15.00	-	-	-			-	-			-	-			-	-			-	-
155	กระดาษสีเทา	แผ่น	-	2.00	2.00	2.00	0	2.00	15.00	30.00	1.00	15.00			-	-			-	-			1.00	15.00			1.00	15.00
156	กระดาษสีเทา 1 นิ้ว	แผ่น	-	4.00	4.00	4.00	0	4.00	60.00	240.00	1.00	60.00			1.00	60.00			1.00	60.00			1.00	60.00			1.00	60.00
157	กระดาษสีเทากระดาษแข็ง 1/2 นิ้ว	แผ่น	-	1.00	1.00	1.00	0	1.00	38.00	38.00	-	-			-	-			-	-			1.00	38.00			1.00	38.00
158	กระดาษสีเทา 12 นิ้ว	แผ่น	-	1.00	1.00	1.00	0	1.00	5.00	5.00	-	-			-	-			-	-			1.00	5.00			1.00	5.00
159	กระดาษสีเทา 12 นิ้ว	แผ่น	-	4.00	4.00	4.00	0	4.00	35.00	140.00	1.00	35.00			1.00	35.00			1.00	35.00			1.00	35.00			1.00	35.00
160	กระดาษสีเทา	แผ่น	-	2.00	8.00	2.00	0	2.00	95.00	190.00	-	-			-	-			1.00	95.00			1.00	95.00			1.00	95.00
161	กระดาษสีเทา 1	แผ่น	-	3.00	3.00	3.00	0	3.00	55.00	165.00	1.00	55.00			-	-			1.00	55.00			1.00	55.00			1.00	55.00
162	กระดาษสีเทา	แผ่น	-	1.00	1.00	1.00	0	1.00	1,100.00	1,100.00	-	-			-	-			-	-			1.00	1,100.00			1.00	1,100.00
163	กระดาษสีเทา Direct Thermal ขนาด 90*60	กระดาษ	-	200,000.00	200,000.00	0	200,000.00	0.22	44,000.00	44,000.00	-	-			-	-			200,000.00	44,000.00			-	-			200,000.00	44,000.00
164	กระดาษสีเทา 60*90 ซม	แผ่น	-	38.00	38.00	38.00	-	38.00	55.00	2,090.00	-	-			-	-			38.00	2,090.00			-	-			38.00	2,090.00
165	กระดาษสีเทา 60*90 ซม	แผ่น	-	38.00	38.00	38.00	-	38.00	55.00	2,090.00	-	-			-	-			38.00	2,090.00			-	-			38.00	2,090.00

ลำดับ	หมวดหมู่/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ประมาณการในปี 64	คงเหลือ	จำนวนการจ่ายในปี 64	ราคาต่อหน่วย	ประมาณการจ่ายในปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
166	สี 211, ขนาด 60*90 ซม.	ลิตร			38.00	38.00		38.00	55.00	2,090.00					38.00	2,090.00			38.00	2,090.00
167	พวงหรีด	พวง			4.00	2.00		2.00	2,500.00	5,000.00					2.00	5,000.00			2.00	5,000.00
168	ถ้วย	ถ้วย			20.00	4.00		4.00	700.00	2,800.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	1.00	700.00	4.00	2,800.00
169	กระถาง	กระถาง			21.00	10.00		10.00	250.00	2,500.00	2.00	500.00	3.00	750.00	3.00	750.00	2.00	500.00	10.00	2,500.00
170	ใบไม้	กิโล			1,100.00	1,100.00	0	1,100.00	5.00	5,500.00							5.00	5,500.00	5.00	5,500.00
รวม										600,000.00		122,008.50		120,214.50		235,211.50		122,565.50		600,000.00

แบบฟอร์มแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานนี้ขึ้นงานครัว ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนสาธิตจุฬาลงกรณ์

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ประเภทการใช้ปี 64	ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการ	การจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี2563						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	กระดาษสีผิวใหญ่	ท่อน	530	816	625	600	2	81.00	798	64,638.00	200.00	16,200.00	200.00	16,200.00	200.00	16,200.00	198.00	16,038.00	798.00	64,638.00
2	กระดาษสีผิวใหญ่ (30*40)	กก.	530	589	663	500	6	46.00	494	22,724.00	123.00	5,658.00	123.00	5,658.00	123.00	5,658.00	125.00	5,750.00	494.00	22,724.00
3	กระดาษสีผิวใหญ่ (12 นิ้ว*ถึง)	ม้วน	410	468	466	400	0	80.00	460	36,800.00	115.00	9,200.00	115.00	9,200.00	115.00	9,200.00	115.00	9,200.00	460.00	36,800.00
4	กระดาษสีผิวใหญ่ 350 กรัม	กก.	182	198	202	200	0	45.00	200	9,000.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	50.00	2,250.00	200.00	9,000.00
5	กระดาษสีผิว 9*18	มทก	140	147	128	120	0	48.00	120	5,760.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	30.00	1,440.00	120.00	5,760.00
6	กระดาษสีผิว 10*18	มทก	156	147	157	120	0	20.00	120	2,400.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	30.00	600.00	120.00	2,400.00
7	กระดาษสีผิว 10*18 AA	มทก	65	126	147	80	0	116.00	80	9,280.00	20.00	2,320.00	20.00	2,320.00	20.00	2,320.00	20.00	2,320.00	80.00	9,280.00
8	กระดาษสีผิวใหญ่ (30*40)	กก.	82	154	79	100	43	46.00	57	2,622.00	15.00	690.00	15.00	690.00	15.00	690.00	12.00	552.00	57.00	2,622.00
9	กระดาษสีผิว 10*18	กก.	30	93	55	70	0	45.00	70	3,150.00	17.00	765.00	17.00	765.00	17.00	765.00	19.00	855.00	70.00	3,150.00
10	กระดาษสีผิว (สีผิวผิว)	ท่อน	66	92	101	70	0	20.00	70	1,400.00	17.00	340.00	17.00	340.00	17.00	340.00	19.00	380.00	70.00	1,400.00
11	กระดาษสีผิว 14	มทก	46	74	63	50	0	70.00	50	3,500.00	12.00	840.00	12.00	840.00	12.00	840.00	14.00	980.00	50.00	3,500.00
12	กระดาษสีผิว 14	มทก	86	73	106	80	0	25.00	80	2,000.00	20.00	500.00	20.00	500.00	20.00	500.00	20.00	500.00	80.00	2,000.00
13	กระดาษสีผิวขนาดกลาง	กก.	62	72	36	70	0	20.00	70	1,400.00	17.00	340.00	17.00	340.00	17.00	340.00	19.00	380.00	70.00	1,400.00
14	กระดาษสีผิว 14	กก.	42	52	29	50	0	45.00	50	2,250.00	12.00	540.00	12.00	540.00	12.00	540.00	14.00	630.00	50.00	2,250.00
15	กระดาษสีผิว 14	มทก	126	52	66	40	0	190.00	40	7,600.00	10.00	1,900.00	10.00	1,900.00	10.00	1,900.00	10.00	1,900.00	40.00	7,600.00
16	กระดาษสีผิว 14	กก.	41	52	62	50	0	50.00	49	2,450.00	11.00	550.00	12.00	600.00	12.00	600.00	14.00	700.00	49.00	2,450.00
17	กระดาษสีผิว 14 AA	มทก	50	50	38	50	0	95.00	50	4,750.00	12.00	1,140.00	12.00	1,140.00	12.00	1,140.00	14.00	1,330.00	50.00	4,750.00
18	กระดาษสีผิว 14	กก.	40	49	57	60	0	40.00	60	2,400.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	15.00	600.00	60.00	2,400.00
19	กระดาษสีผิว 14	กก.	75	48	72	70	0	7.00	72	504.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	18.00	126.00	72.00	504.00
20	กระดาษสีผิว 14	กก.	35	46	32	40	0	95.00	40	3,800.00	10.00	950.00	10.00	950.00	10.00	950.00	10.00	950.00	40.00	3,800.00
21	กระดาษสีผิว 14	กก.	40	45	63	70	0	20.00	70	1,400.00	18.00	360.00	18.00	360.00	18.00	360.00	16.00	320.00	70.00	1,400.00
22	กระดาษสีผิว 12*18	มทก	16	44	15	40	0	120.00	40	4,800.00	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	10.00	1,200.00	40.00	4,800.00
23	กระดาษสีผิว 12*18	มทก	24	43	45	30	0	140.00	30	4,200.00	7.00	980.00	7.00	980.00	7.00	980.00	9.00	1,260.00	30.00	4,200.00
24	กระดาษสีผิว 12*18	กก.	38	42	37	40	0	45.00	40	1,800.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	40.00	1,800.00
25	กระดาษสีผิว 12*20	กก.	10	38	28	30	0	120.00	30	3,600.00	7.00	840.00	7.00	840.00	7.00	840.00	9.00	1,080.00	30.00	3,600.00
26	กระดาษสีผิว 12*20	กก.	12	31	10	10	0	550.00	10	5,500.00	2.00	1,100.00	2.00	1,100.00	2.00	1,100.00	4.00	2,200.00	10.00	5,500.00
27	กระดาษสีผิว 12*20	กก.	11	40	40	40	0	145.00	40	5,800.00	10.00	1,450.00	10.00	1,450.00	10.00	1,450.00	10.00	1,450.00	40.00	5,800.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณการใช้ ปี 64	ปริมาณคงคลัง	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการ	การจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวมจัดซื้อจริง
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา					
28	สบู่ยี่ห้อล้างมือแบบยี่ห้อ	ขวด	27	28	27	32	0	195.00	32	6,240.00	8.00	1,560.00	8.00	1,560.00	8.00	1,560.00	8.00	1,560.00	8.00	1,560.00	8.00	1,560.00	32.00	6,240.00			
29	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ	คู่	34	24	-	20	0	120.00	20	2,400.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	5.00	600.00	20.00	2,400.00			
30	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ	ใบ	30	17	-	12	0	130.00	12	1,560.00	3.00	390.00	3.00	390.00	3.00	390.00	3.00	390.00	3.00	390.00	3.00	390.00	12.00	1,560.00			
31	Hi SCFT (ยี่ห้อ)	แพคเกจ	10	16	10	12	0	1,444.50	12	17,334.00	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	12.00	17,334.00			
32	น้ำยาล้างจานยี่ห้อ	ลิตร	12	22	40	40	0	45.00	40	1,800.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	10.00	450.00	40.00	1,800.00			
33	Max Wash Liquid Detergent (ยี่ห้อ)	แพคเกจ	12	13	10	10	0	1,444.50	12	17,334.00	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	3.00	4,333.50	12.00	17,334.00			
34	สบู่ยี่ห้อล้างจาน	ก.ก.	6	13	24	24	0	90.00	24	2,160.00	6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	6.00	540.00	24.00	2,160.00			
35	ผงซักฟอก	ลิตร	12	12	6	12	0	45.00	12	540.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	3.00	135.00	12.00	540.00			
36	อุปกรณ์ 5"8	แพคเกจ	8	11	7	10	0	70.00	10	700.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	10.00	700.00			
37	ผ้าเช็ดหน้ายี่ห้ออื่นใหญ่	กิโล	52	10	-	8	0	25.00	8	200.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	8.00	200.00			
38	ถุงมือยี่ห้อ L	คู่		10	8	10	0	135.00	10	1,350.00	2.00	270.00	2.00	270.00	2.00	270.00	2.00	270.00	2.00	270.00	2.00	270.00	10.00	1,350.00			
39	สบู่ยี่ห้อ ปกป้องผิว	ก.ก.	6	10	2	10	0	90.00	10	900.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	2.00	180.00	10.00	900.00			
40	น้ำยาล้างจานยี่ห้อ (ยี่ห้อ)	แพคเกจ	5	9	5	7	0	3,306.30	10	33,063.00	2.00	6,612.60	3.00	9,918.90	3.00	9,918.90	3.00	9,918.90	3.00	9,918.90	3.00	9,918.90	10.00	33,063.00			
41	น้ำยาล้างจาน	แพคเกจ	2	8	-	8	0	1,444.50	6	8,667.00	2.00	2,889.00	2.00	2,889.00	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	6.00	8,667.00			
42	สบู่ยี่ห้อ	ใบ	6	8	5	8	0	380.00	5	1,900.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	2.00	760.00	5.00	1,900.00			
43	Max Wash Napkin (ยี่ห้อ)	แพคเกจ	12	7	6	6	0	1,444.50	6	8,667.00	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	2.00	2,889.00	2.00	2,889.00	2.00	2,889.00	2.00	2,889.00	6.00	8,667.00			
44	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ	ใบ	2	7	-	5	0	150.00	5	750.00	1.00	150.00	1.00	150.00	2.00	300.00	1.00	150.00	1.00	150.00	1.00	150.00	5.00	750.00			
45	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ 4	กิโล		6	4	6	0	10.00	5	50.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	2.00	20.00	2.00	20.00	5.00	50.00			
46	อุปกรณ์ 7"11	แพคเกจ	4	6	9	10	0	70.00	10	700.00	2.00	140.00	2.00	140.00	4.00	280.00	2.00	140.00	2.00	140.00	2.00	140.00	10.00	700.00			
47	ฟิล์มกันรอยอาหาร	กล่อง	4	6	4	8	0	380.00	8	3,040.00	2.00	760.00	2.00	760.00	2.00	760.00	2.00	760.00	2.00	760.00	2.00	760.00	8.00	3,040.00			
48	ไม้กวาดใบเล็ก	คัน	7	6	1	6	0	210.00	6	1,260.00	1.00	210.00	1.00	210.00	2.00	420.00	2.00	420.00	2.00	420.00	2.00	420.00	6.00	1,260.00			
49	รองเท้าผ้าใบ	คู่	5	6	3	6	0	150.00	6	900.00	1.00	150.00	1.00	150.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	2.00	300.00	6.00	900.00			
50	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ	กิโล	10	6	4	8	0	20.00	8	160.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	2.00	40.00	8.00	160.00			
51	กระดาษทิชชู	คัน	7	5	2	5	0	195.00	5	975.00	1.00	195.00	1.00	195.00	1.00	195.00	2.00	390.00	2.00	390.00	2.00	390.00	5.00	975.00			
52	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ 60	กิโล	5	5	5	5	0	25.00	6	150.00	1.00	25.00	1.00	25.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	6.00	150.00			
53	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ 60	กิโล	4	4	3	4	0	25.00	5	125.00	1.00	25.00	1.00	25.00	1.00	25.00	2.00	50.00	2.00	50.00	2.00	50.00	5.00	125.00			
54	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ	คัน	5	5	2	5	0	95.00	5	475.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	2.00	190.00	2.00	190.00	2.00	190.00	5.00	475.00			
55	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ	กิโล	4	5	4	5	0	50.00	5	250.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	5.00	250.00			
56	สบู่ยี่ห้อฟองน้ำ	กิโล	4	4	3	4	0	1.950.00	5	4,612.50	1.00	1.950.00	1.00	1.950.00	1.00	1.950.00	1.00	1.950.00	1.00	1.950.00	1.00	1.950.00	4.00	4,612.50			

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปีงบประมาณ การใช้งบ	ปีงบประมาณ คงค้าง ยกมา	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน การจัดซื้อปี 64	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1				ไตรมาส 2				ไตรมาส 3				ไตรมาส 4				ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา				
57	Clax Hypocel (ยี่ห้อฟ็อกซ์ขาว/สี)	เมตร	5	4	2	4	0	1,386.72	4	5,546.88	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	4.00	5,546.88						
58	น้ำยาฟอกผ้าขาว/สี	เมตร	1	4	7	4	0	1,387.72	4	5,550.88	1.00	1,387.72	1.00	1,387.72	1.00	1,387.72	1.00	1,387.72	1.00	1,387.72	4.00	5,550.88						
59	ตะกร้า	ใบ	3	4	-	4	0	90.00	4	360.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	4.00	360.00						
60	ผ้าเช็ดรถ	ผืน	3	4	8	8	0	280.00	8	2,240.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	2.00	560.00	8.00	2,240.00						
61	ฟองน้ำหยาบ	ชิ้น	2	4	2	4	0	20.00	4	80.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	1.00	20.00	4.00	80.00						
62	ตะกร้าขี้วัว	ใบ	1	3	-	3	0	170.00	3	510.00	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	1.00	170.00	3.00	510.00						
63	Clax prewash (ยี่ห้อฟ็อกซ์ขาว/สี)	เมตร	5	2	-	2	0	1,444.50	4	5,778.00	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	1.00	1,444.50	4.00	5,778.00						
64	น้ำยาเคลือบผ้า งบค่า 20 L	เมตร	2	2	-	2	0	1,445.50	4	5,782.00	1.00	1,445.50	1.00	1,445.50	1.00	1,445.50	1.00	1,445.50	1.00	1,445.50	4.00	5,782.00						
65	Max White Color (ฟ็อกซ์ขาว) ตู้กระจก	เมตร	2	2	2	2	0	1,386.72	2	2,773.44	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	1.00	1,386.72	2.00	2,773.44						
66	น้ำยาเคลือบเงาพื้น	เมตร	2	2	-	2	0	542.49	2	1,084.98	1.00	542.49	1.00	542.49	1.00	542.49	1.00	542.49	1.00	542.49	2.00	1,084.98						
67	น้ำยาทำความสะอาด	เมตร	3	2	4	4	0	290.00	4	1,160.00	1.00	290.00	1.00	290.00	1.00	290.00	1.00	290.00	1.00	290.00	4.00	1,160.00						
68	น้ำยาถูกระจก	เมตร	2	2	1	2	0	3,500.00	2	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	2.00	7,000.00						
69	น้ำยาเคลือบเงาจอ	เมตร	2	2	3	4	0	365.00	4	1,460.00	1.00	365.00	1.00	365.00	1.00	365.00	1.00	365.00	1.00	365.00	4.00	1,460.00						
70	น้ำยาเคลือบเงาเบรค	เมตร	2	2	-	2	0	3,500.00	2	7,000.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	2.00	7,000.00						
71	น้ำยาเคลือบเงาเบรค	เมตร	2	7	5	5	0	250.00	5	1,250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	1.00	250.00	5.00	1,250.00						
72	น้ำยาล้าง	ยว	3	2	-	2	0	50.00	2	100.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	2.00	100.00						
73	น้ำยาล้าง	ยว	2	2	1	2	0	45.00	2	90.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	1.00	45.00	2.00	90.00						
74	น้ำยาล้าง	ยว	1	2	1	2	0	350.00	2	700.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	2.00	700.00						
75	การบอกล้างเบรค	ยว	1	1	-	1	0	990.00	1	990.00	1.00	990.00	1.00	990.00	1.00	990.00	1.00	990.00	1.00	990.00	1.00	990.00						
76	ไฟฉายชาร์จในตัว	ยว	1	1	-	1	0	550.00	1	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00						
77	การล้างเบรค	ยว	1	1	-	1	0	450.00	1	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00						
78	การล้างเบรค	ยว	1	1	8	1	0	550.00	1	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00	1.00	550.00						
79	การล้างเบรค	ยว	1	1	-	1	0	90.00	4	360.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	4.00	360.00						
80	การล้างเบรค	ยว	1	1	-	1	0	130.00	4	520.00	1.00	130.00	1.00	130.00	1.00	130.00	1.00	130.00	1.00	130.00	4.00	520.00						
81	การล้างเบรค	ยว	1	1	2	1	0	380.00	1	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00	1.00	380.00						
82	การล้างเบรค	ยว	1	1	2	1	0	50.00	1	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00						
83	การล้างเบรค	ยว	1	1	-	1	0	40.00	1	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00	1.00	40.00						
84	การล้างเบรค	ยว	1	1	-	1	0	90.00	1	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00						
85	การล้างเบรค	ยว	1	1	-	1	0	90.00	1	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00	1.00	90.00						

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปีงบประมาณ การใช้ง 64	ปีงบประมาณ คงเหลือ ยกมา	ราคา ต่อหน่วย	จำนวน การ จัดซื้อปี 64	ปีงบประมาณ การจัดซื้อปี 2564 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี2561	ปี2562	ปี2563						จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
86	น้ำมันดีเซลรถ	แกลลอน		1	1	1	0	450.00	1	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	450.00	1.00	450.00
87	น้ำมันดีเซล	แกลลอน		1	2	1	0	290.00	1	290.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	290.00	0.00	0.00	1.00	290.00
88	น้ำมันถ่านถ่าน	ตัน		1	1	1	0	45.00	1	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	45.00	0.00	0.00	1.00	45.00
89	น้ำมัน 2 ท่อ	ตัน	1	1	1	1	0	1,150.00	1	1,150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,150.00	1.00	1,150.00
90	น้ำมัน	ตัน	1	1	1	1	0	1,500.00	1	1,500.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	1,500.00
91	น้ำมัน	ก.ก.	1	1	3	3	0	95.00	3	285.00	0.00	0.00	1.00	95.00	1.00	95.00	1.00	95.00	3.00	285.00
92	น้ำมัน	ตัน	0	0	-	1	0	184.46	1	184.46	1.00	184.46	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	184.46
93	น้ำมัน	ก.ก.			427	300	0	36.00	300	10,800.00	75.00	2,700.00	75.00	2,700.00	75.00	2,700.00	75.00	2,700.00	300.00	10,800.00
94	น้ำมันดีเซล 18"20	ก.ก.			189	150	0	46.00	150	6,900.00	37.00	1,702.00	37.00	1,702.00	38.00	1,748.00	38.00	1,748.00	150.00	6,900.00
95	น้ำมันดีเซล 18"20	ก.ก.			200	200	0	85.00	436	37,060.00	109.00	9,265.00	109.00	9,265.00	109.00	9,265.00	109.00	9,265.00	436.00	37,060.00
96	น้ำมันดีเซล	ตัน			2	2	0	380.00	2	760.00	0.00	0.00	1.00	380.00	0.00	0.00	1.00	380.00	2.00	760.00
97	น้ำมันดีเซล	ตัน			1	2	0	280.00	2	560.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	280.00	1.00	280.00	2.00	560.00
98	น้ำมันดีเซล	ก.ก.			2	2	0	90.00	2	180.00	0.00	0.00	1.00	90.00	0.00	0.00	1.00	90.00	2.00	180.00
99	น้ำมันดีเซล	ตัน			1	4	0	495.00	4	1,980.00	1.00	495.00	1.00	495.00	1.00	495.00	1.00	495.00	4.00	1,980.00
รวม										450,000.00		114,377.55		118,094.39		107,616.18		109,911.88		450,000.00

โรงพยาบาลสนามบ้าน

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้โดยแหล่ง			ประมาณการ การใช้ ปี 64	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 64	หน่วยรวม การจัดซื้อปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดจัดซื้อทั้งสิ้น	
			ปี2561	ปี2562	ปี2563					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	หมึก EPSON 70 mL T6641bk	กล่อง	8.00	40.00	37.00	40.00	0.00	40.00	10,000.00	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00	10.00	2,500.00	40.00	10,000.00
2	หมึก EPSON 70 mL T642C	กล่อง	8.00	10.00	8.00	10.00	0.00	10.00	2,500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00	10.00	2,500.00
3	หมึก EPSON 70 mL T6643M	กล่อง	6.00	10.00	9.00	10.00	0.00	10.00	2,500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	2.00	500.00	4.00	1,000.00	10.00	2,500.00
4	หมึก EPSON 70 mL T6644Y	กล่อง	8.00	11.00	10.00	12.00	0.00	12.00	3,000.00	3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00	3.00	750.00	12.00	3,000.00
5	หมึก EPSON LQ-310	กล่อง	1.00	1.00	1.00	1.00	0.00	1.00	150.00	-	-	-	-	-	-	1.00	150.00	1.00	150.00
8	หมึก Fax Brother 2840	กล่อง	5.00	15.00	3.00	0.00	0.00	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13	หมึก HP 1102	กล่อง	32.00	57.00	57.00	8.00	0.00	8.00	16,240.00	2.00	4,060.00	2.00	4,060.00	2.00	4,060.00	2.00	4,060.00	8.00	16,240.00
15	หมึก HP 950XL ส้ม	กล่อง	4.00	4.00	-	4.00	0.00	4.00	1,390.00	1.00	1,390.00	1.00	1,390.00	1.00	1,390.00	1.00	1,390.00	4.00	5,560.00
16	หมึก HP 951XL ฟ้า	กล่อง	2.00	2.00	-	2.00	0.00	2.00	2,100.00	1.00	1,050.00	-	-	-	-	1.00	1,050.00	2.00	2,100.00
17	หมึก HP 951XL สีม่วง	กล่อง	2.00	2.00	-	2.00	0.00	2.00	2,100.00	-	-	-	-	1.00	1,050.00	1.00	1,050.00	2.00	2,100.00
18	หมึก HP 950XL เหลือง	กล่อง	2.00	3.00	-	3.00	0.00	3.00	3,150.00	-	-	1.00	1,050.00	1.00	1,050.00	1.00	1,050.00	3.00	3,150.00
19	หมึก Samsung 2955ND	กล่อง	20.00	30.00	20.00	10.00	0.00	10.00	25,000.00	2.00	5,000.00	2.00	5,000.00	2.00	5,000.00	4.00	10,000.00	10.00	25,000.00
21	หมึก Brother DPC-1510	กล่อง	1.00	2.00	-	1.00	0.00	1.00	1,150.00	-	-	1.00	1,150.00	-	-	-	-	1.00	1,150.00
23	หมึก HP laser pro 400	กล่อง	0.00	18.00	13.00	10.00	0.00	10.00	22,000.00	2.00	4,400.00	3.00	6,600.00	3.00	6,600.00	2.00	4,400.00	10.00	22,000.00
29	หมึก Brother LC-563Magenta	กล่อง	0.00	7.00	8.00	4.00	0.00	4.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	4.00	1,800.00
30	หมึก Brother LC-563 Yellow	กล่อง	0.00	7.00	11.00	4.00	0.00	4.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	4.00	1,800.00
31	หมึก Brother LC-563 Black	กล่อง	0.00	8.00	14.00	4.00	0.00	4.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	4.00	1,800.00
32	หมึก Brother LC-563 Cyan	กล่อง	0.00	9.00	9.00	4.00	0.00	4.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	1.00	450.00	4.00	1,800.00
33	หมึก HP por M201	กล่อง	0.00	13.00	16.00	3.00	0.00	3.00	2,515.00	1.00	2,515.00	1.00	2,515.00	1.00	2,515.00	-	-	3.00	7,545.00
34	หมึก HP por M402nd	กล่อง	0.00	2.00	5.00	4.00	0.00	4.00	14,000.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	1.00	3,500.00	4.00	14,000.00
35	หมึก HP por M102	กล่อง	0.00	1.00	1.00	4.00	0.00	4.00	2,550.00	1.00	2,550.00	1.00	2,550.00	1.00	2,550.00	1.00	2,550.00	4.00	10,200.00
36	หมึก CANNON G2000สีฟ้า	กล่อง	-	-	7.00	9.00	0.00	9.00	320.00	2.00	640.00	2.00	640.00	2.00	640.00	3.00	960.00	9.00	2,880.00
37	หมึก CANNON G2000สีชมพู	กล่อง	-	-	3.00	4.00	0.00	4.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4.00	1,280.00
38	หมึก CANNON G2000สีฟ้า	กล่อง	-	-	3.00	4.00	0.00	4.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4.00	1,280.00
39	หมึก CANNON G2000สีเหลือง	กล่อง	-	-	3.00	4.00	0.00	4.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	1.00	320.00	4.00	1,280.00
40	หมึก HP 17 A	กล่อง	-	-	5.00	2.00	0.00	2.00	5,100.00	-	-	1.00	2,550.00	1.00	2,550.00	-	-	2.00	5,100.00
41	หมึก HP Laser 70 A	กล่อง	-	-	9.00	9.00	0.00	9.00	2,500.00	-	-	1.00	2,500.00	1.00	2,500.00	-	-	2.00	5,000.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อรายการ	หน่วย	ปริมาณการใช้เงินทั้งสิ้น			ประมาณการใช้เงินปี 64	ประมาณการจ่ายคืนปี 64	หน่วยงาน	ประมาณการจ่ายคืนปี 64 (บาท)	รวมปี 1		รวมปี 2		รวมปี 3		รวมปี 4		ยอดจริงจ่ายคืน	
			ปี 2561	ปี 2562	ปี 2563					จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท	จำนวน	บาท
42	รถจักรยานยนต์ 26 A	คัน	-	-	1.00	2.00	0.00	4,870.00	9,740.00	-	-	1.00	4,870.00	1.00	4,870.00	-	-	-	9,740.00
43	รถจักรยานยนต์ 26 A	คัน	-	-	-	35.00	0.00	2,200.00	77,000.00	9.00	19,800.00	9.00	19,800.00	9.00	19,800.00	8.00	17,600.00	35.00	77,000.00
47	แผ่น DVD	แผ่น	0.00	0.00	1.00	1.00	0.00	260.00	260.00	-	-	1.00	260.00	-	-	-	-	1.00	260.00
48	แผ่น CD	แผ่น	0.00	10.00	3.00	7.00	0.00	255.00	1,785.00	1.00	255.00	2.00	510.00	1.00	255.00	3.00	765.00	7.00	1,785.00
รวมมูลค่า									240,000.00		52,170.00		65,955.00		65,340.00		56,535.00		240,000.00

แบบฟอร์มแผนการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงพยาบาลสนามง่วน

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้ไป		ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การ จัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน การจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	กระดิ่งแสง 18 นิ้ว	อัน	4	4	0	4	280.00	1,120.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	4	1,120.00
2	กล่องรับสัญญาณโทรศัพท์	อัน	1	1	0	1	642.00	642.00	1	642.00	0	-	0	-	0	-	1	642.00
3	ก้านปู	อัน	51	60	0	60	5.00	300.00	15	75.00	15	75.00	15	75.00	15	75.00	60	300.00
4	ซีเมนต์	ตัว	22	30	0	30	7.00	210.00	7	49.00	7	49.00	7	49.00	9	63.00	30	210.00
5	ซีเมนต์ทราย	ตัว	6	10	0	10	5.00	50.00	2	10.00	2	10.00	2	10.00	4	20.00	10	50.00
6	ไขควงข้าง	อัน	1	1	0	1	32.35	32.35	0	-	0	-	0	-	1	32.35	1	32.35
7	โคมหัวเสา	ชุด	4	10	0	0	278.20	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
8	คอนกรีตเตอร์	ตัว	4	10	0	10	10.00	100.00	2	20.00	3	30.00	3	30.00	2	20.00	10	100.00
9	เบร็กไท	ถุง	3	3	0	3	58.85	176.55	1	58.85	0	-	1	58.85	1	58.85	3	176.55
10	โคมไฟถนน	ชุด	1	1	0	0	185.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
11	โคมไฟถนน	ชุด	8	10	0	0	1,391.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
12	โคมไฟ LED 20 W	ชุด	1	1	0	1	149.80	149.80	0	-	0	-	0	-	1	149.80	1	149.80
13	โคมไฟ 36 W	ชุด	1	1	0	1	181.90	181.90	0	-	0	-	0	-	1	181.90	1	181.90
14	โคมไฟฝัง	ชุด	1	1	0	1	990.00	990.00	0	-	0	-	0	-	1	990.00	1	990.00
15	เบร็ก	ตัว	2	2	0	2	30.00	60.00	0	-	0	-	1	30.00	1	30.00	2	60.00
16	ชุดพัดลม	อัน	1	2	0	2	20.00	40.00	0	-	0	-	1	20.00	1	20.00	2	40.00
17	ชุดโคมไฟ LED	ชุด	3	10	0	4	481.50	1,926.00	1	481.50	1	481.50	1	481.50	1	481.50	4	1,926.00
18	ชุดไฟ LED พาน้ำ	ชุด	1	1	0	1	195.00	195.00	0	-	0	-	0	-	1	195.00	1	195.00
19	ชุดหลอดไฟ LED 18 W	ชุด	4	20	0	4	250.00	1,000.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	1	250.00	4	1,000.00
20	ชุดหลอดไฟ LED 36 W	ชุด	5	20	0	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	4	880.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้ไป		ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน การจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา		
21	ชุดหลอด LED พานา	ชุด	16	40	0	4	230.00	920.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	4	920.00
22	ชุดไฟ LED 16 W	ชุด	1	20	0	4	230.00	920.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	4	920.00
23	ชุดไฟ LED 8 W	ชุด	2	10	0	4	195.00	780.00	1	195.00	1	195.00	1	195.00	1	195.00	4	780.00
24	ชุดไฟ LED 18 W	ชุด	1	10	0	4	230.00	920.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	1	230.00	4	920.00
25	ตะแบริ่งสายไฟ	กล่อง	2	2	0	2	10.70	21.40	1	10.70	0	-	0	-	1	10.70	2	21.40
26	ตะแบริ่งสายไฟ	กล่อง	1	1	0	1	35.00	35.00	0	-	0	-	0	-	1	35.00	1	35.00
27	ตัวต่อหลอดอากาศ	ตัว	1	1	0	1	990.00	990.00	0	-	1	990.00	0	-	0	-	1	990.00
28	ตู้ตู้ไฟ	กล่อง	1	1	0	0	1,550.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
29	คลื่นแยก 2 คอก 4	คอก	1	1	0	1	417.30	417.30	0	-	1	417.30	0	-	0	-	1	417.30
30	แป้นพิมพ์	แผง	3	10	0	10	32.10	321.00	2	64.20	3	96.30	3	96.30	2	64.20	10	321.00
31	แป้นพิมพ์ 3 M	แผง	3	10	0	10	50.00	500.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	4	200.00	10	500.00
32	แป้นพิมพ์	แผง	1	1	0	1	50.00	50.00	0	-	0	-	0	-	1	50.00	1	50.00
33	แป้นพิมพ์	แผง	2	10	0	10	21.40	214.00	2	42.80	2	42.80	4	85.60	2	42.80	10	214.00
34	แผงวาง	แผง	2	10	0	10	95.00	950.00	2	190.00	2	190.00	4	380.00	2	190.00	10	950.00
35	ที่ล็อคเบาะ	อัน	2	10	0	10	32.10	321.00	2	64.20	2	64.20	4	128.40	2	64.20	10	321.00
36	ที่วาง	อัน	2	9	0	9	38.00	342.00	2	76.00	2	76.00	3	114.00	2	76.00	9	342.00
37	ไฟเบอร์ 2x ซม.	ตัว	1	1	0	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
38	เบาะ	ตัว	15	25	0	25	10.00	250.00	6	60.00	6	60.00	7	70.00	6	60.00	25	250.00
39	เบาะ	อัน	25	30	0	30	15.00	450.00	7	105.00	7	105.00	9	135.00	7	105.00	30	450.00
40	เบาะ 2x4	อัน	3	10	0	10	15.00	150.00	2	30.00	2	30.00	4	60.00	2	30.00	10	150.00
41	เบาะ 4x4	อัน	2	10	0	10	25.00	250.00	2	50.00	2	50.00	4	100.00	2	50.00	10	250.00
42	เบาะ 2x4 พร้อมผ้า	อัน	2	10	0	10	32.10	321.00	2	64.20	2	64.20	4	128.40	2	64.20	10	321.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้ไป		ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การ จัดซื้อ ปี 64	ราคาคือ หน่วย	จำนวน การจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
43	บล็อกกันน้ำ	อัน	7	10	0	10	45.00	450.00	2	90.00	2	90.00	4	180.00	2	90.00	10	450.00
44	บล็อก	อัน	8	10	0	10	15.00	150.00	2	30.00	2	30.00	4	60.00	2	30.00	10	150.00
45	บล็อกลอยใหญ่	อัน	4	10	0	10	25.00	250.00	2	50.00	2	50.00	4	100.00	2	50.00	10	250.00
46	บล็อกจุ่ม	อัน	1	1	0	1	29.00	29.00	0	-	0	-	0	-	1	29.00	1	29.00
47	บลาลส 18 W	ตัว	1	1	0	1	65.00	65.00	0	-	0	-	1	65.00	0	-	1	65.00
48	ปลั๊กเสียบกันเหล็ก 40 W	ตัว	2	10	0	10	65.00	650.00	2	130.00	2	130.00	4	260.00	2	130.00	10	650.00
49	บลาลสลึงหลอดหลอด 40 W	ตัว	3	10	0	10	130.00	1,300.00	2	260.00	2	260.00	2	260.00	4	520.00	10	1,300.00
50	บลาลสลึงหลอดหลอด 36 W	ตัว	2	10	0	10	101.00	1,010.00	2	202.00	2	202.00	2	202.00	4	404.00	10	1,010.00
51	บลาลสลึงหลอดหลอด	ตัว	2	10	0	10	240.00	2,400.00	2	480.00	2	480.00	2	480.00	4	960.00	10	2,400.00
52	เบรกเกอร์	ตัว	2	10	0	10	155.00	1,550.00	2	310.00	2	310.00	2	310.00	4	620.00	10	1,550.00
53	บลาลส	ตัว	1	1	0	4	65.00	260.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	4	260.00
54	แบตเตอรี่ 12 V 7 A	ลูก	7	20	0	5	535.00	2,675.00	1	535.00	2	1,070.00	1	535.00	1	535.00	5	2,675.00
55	แบตเตอรี่ 6 V 5 A	ลูก	1	15	0	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	4	880.00
56	แบตเตอรี่ 12V9A	ลูก	7	15	0	4	535.00	2,140.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	4	2,140.00
57	แบตเตอรี่ 12V 12Ah	ลูก	2	15	0	4	695.50	2,782.00	1	695.50	1	695.50	1	695.50	1	695.50	4	2,782.00
58	แบตเตอรี่ 12 V 7.2 A	ลูก	6	15	0	4	535.00	2,140.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	1	535.00	4	2,140.00
59	ใบพัดลม 16 นิ้ว	ใบ	1	5	0	5	96.30	481.50	1	96.30	1	96.30	1	96.30	2	192.60	5	481.50
60	ใบพัดลม	ใบ	1	5	0	5	85.60	428.00	1	85.60	1	85.60	1	85.60	2	171.20	5	428.00
61	แบตเตอรี่ 7Ah เสือฮาร์	ตัว	1	5	0	1	650.00	650.00	0	-	0	-	1	650.00	0	-	1	650.00
62	ปลั๊กไฟแบบกราว์	ตัว	1	5	0	4	65.00	260.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	1	65.00	4	260.00
63	ปลั๊กตัวผู้	ตัว	2	10	0	4	10.70	42.80	1	10.70	1	10.70	1	10.70	1	10.70	4	42.80
64	ปลั๊ก 3 พากา++ 4+5+6+7	ตัว	3	10	0	4	212.93	851.72	1	212.93	1	212.93	1	212.93	1	212.93	4	851.72

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้ไป		ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ การจัดซื้อปี 64	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน การจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
65	ปลั๊กกราววู	ตัว	1	10	0	4	85.00	340.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	1	85.00	4	340.00
66	ปลั๊กโทรศัพท์	ตัว	8	10	0	4	26.75	107.00	1	26.75	1	26.75	1	26.75	1	26.75	4	107.00
67	ปลั๊กการต่อพ่วงใหม่	ตัว	36	40	0	4	165.00	660.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00	4	660.00
68	ปลั๊ก พ.ศ. ห้าง	ตัว	2	10	0	4	35.00	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	4	140.00
69	ปลั๊กการต่อพ่วงขนาดใหญ่	ตัว	1	10	0	4	130.00	520.00	1	130.00	1	130.00	1	130.00	1	130.00	4	520.00
70	แผ่น 4x6	ตัว	1	10	0	4	25.00	100.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00
71	แป้นใหญ่	ตัว	1	10	0	4	165.00	660.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00	1	165.00	4	660.00
72	แผ่นทป	แผ่น	2	5	0	4	37.45	149.80	1	37.45	1	37.45	1	37.45	1	37.45	4	149.80
73	ฝา พานา 6 ช่อง	อัน	2	2	0	4	80.00	320.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	4	320.00
74	ฝาพานา 3 ช่อง	อัน	1	1	0	4	30.00	120.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	1	30.00	4	120.00
75	พัดลมตั้งพื้น 16 นิ้ว	ตัว	2	2	0	1	820.00	820.00		-	0	-	1	820.00	0	-	1	820.00
76	พัดลมตั้งพื้นขนาด 16 นิ้ว	ตัว	1	1	0	1	790.00	790.00		-	0	-	1	790.00	0	-	1	790.00
77	พัดลมโคม	ตัว	1	1	0	0	1,450.00	-		-	0	-	0	-	0	-	0	-
78	พัดลมดูดอากาศ	ตัว	1	2	0	1	845.30	845.30		-	0	-	1	845.30	0	-	1	845.30
79	พัดลมตั้งพื้น	ตัว	2	3	0	1	990.00	990.00		-	0	-	1	990.00	0	-	1	990.00
80	พัดลมตั้งพื้น	ตัว	1	1	0		1,123.50	-		-	0	-	0	-	0	-	0	-
81	พัดลมมือ	กล่อง	20	20	0	20	4.00	80.00	5	20.00	5	20.00	5	20.00	5	20.00	20	80.00
82	พวงพาสติก M7	กล่อง	1	1	0	1	20.00	20.00	0	-	0	-	0	-	1	20.00	1	20.00
83	เฟืองสาย	เส้น	1	1	0	1	128.40	128.40	0	-	0	-	0	-	1	128.40	1	128.40
84	ไฟถ่านแบบ 220 V	หลอด	2	2	0	2	120.00	240.00	0	-	0	-	1	120.00	1	120.00	2	240.00
85	มิเตอร์ไฟ 5A	อัน	1	1	0	1	417.30	417.30	0	-	0	-	0	-	1	417.30	1	417.30
86	รางไฟ 2 นิ้ว	เส้น	1	1	0	1	95.00	95.00	0	-	0	-	0	-	1	95.00	1	95.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้ไป		ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน การจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
87	รางเก็บสายไฟ	เส้น	8	8	0	8	45.00	360.00	2	90.00	2	90.00	2	90.00	2	90.00	8	360.00
88	รางเหล็ก	เส้น	2	2	0	2	45.00	90.00	0	-	0	-	1	45.00	1	45.00	2	90.00
89	รางไฟ 20x40	เส้น	3	3	0	3	90.00	270.00	0	-	1	90.00	1	90.00	1	90.00	3	270.00
90	ราง 1x	เส้น	1	1	0	1	45.00	45.00	0	-	0	-	0	-	1	45.00	1	45.00
91	รางไฟ 25x50	เส้น	1	1	0	1	159.00	159.00	1	159.00	0	-	0	-	0	-	1	159.00
92	รางไฟ	เส้น	7	7	0	7	70.00	490.00	1	70.00	1	70.00	3	210.00	2	140.00	7	490.00
93	รางไฟ 12x25	เส้น	5	5	0	5	75.00	375.00	1	75.00	1	75.00	2	150.00	1	75.00	5	375.00
94	รีโมท	อัน	1	5	0		107.00	-		-		-		-		-	0	-
95	รางเก็บไฟ โคชิน	เส้น	1	1	0	1	631.28	631.28	0	-	0	-	0	-	1	631.28	1	631.28
96	ลู่วิ่ง	ลูก	10	10	0	10	40.00	400.00	2	80.00	2	80.00	4	160.00	2	80.00	10	400.00
97	ถังโกลดเคททาน 8 นิ้ว	ดอก	1	1	0		802.50	-	0	-	0	-	0	-		-	0	-
98	สกรูเบอร์	อัน	6	6	0	6	15.00	90.00	2	30.00	1	15.00	2	30.00	1	15.00	6	90.00
99	สกรูเบอร์ ฟินสับ	อัน	2	2	0	2	20.00	40.00	0	-	0	-	1	20.00	1	20.00	2	40.00
100	สายไฟ	อัน	3	3	0	3	15.00	45.00	1	15.00	0	-	1	15.00	1	15.00	3	45.00
101	สวิตช์-เบ็ด	อัน	17	17	0	17	15.00	255.00	4	60.00	5	75.00	4	60.00	4	60.00	17	255.00
102	สวิตช์ระตุก	อัน	12	12	0	12	35.00	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12	420.00
103	สวิตช์คอน	อัน	1	1	0	1	60.00	60.00	0	-	0	-	0	-	1	60.00	1	60.00
104	สายไฟ 2x1.5 5 เส้น	เมตร	10	11	0	11	15.00	165.00	2	30.00	2	30.00	3	45.00	4	60.00	11	165.00
105	สายไฟ 2x1.5	เมตร	65	70	0	70	12.00	840.00	17	204.00	17	204.00	17	204.00	19	228.00	70	840.00
106	สายไฟ 2*10	เมตร	10	10	0	10	50.00	500.00	2	100.00	2	100.00	2	100.00	4	200.00	10	500.00
107	สายไฟ 1*10	เมตร	10	10	0	10	28.00	280.00	2	56.00	2	56.00	2	56.00	4	112.00	10	280.00
108	สายโทรศัพท์	เมตร	90	90	0	0	5.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้ไป		ปริมาณคงคลัง	ปีงบประมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
109	สายไฟ 1x2.5	เมตร	11	11	0	0	1,337.50	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
110	สายไฟ 1.5	เมตร	3	3	0	3	12.00	36.00	1	12.00	1	12.00	0	-	1	12.00	3	36.00
111	สายไฟ 2x2.5	เมตร	55	55	0	4	25.00	100.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4	100.00
112	สายไฟอ่อน	เมตร	2	2	0	0	1,091.40	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
113	สาย drop Y	เมตร	1	1	0	0	1,350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
114	สาย RC6	เมตร	60	60	0	60	8.56	513.60	15	128.40	15	128.40	15	128.40	15	128.40	60	513.60
115	สายเคเบิล	เมตร	2	2	0	2	150.00	300.00	1	150.00	0	-	0	-	1	150.00	2	300.00
116	สายปลั๊กกระเพาะ	เมตร	1	1	0	1	60.00	60.00	0	-	0	-	0	-	1	60.00	1	60.00
117	สายน้ำเข้า	เมตร	1	1	0	1	195.00	195.00	0	-	0	-	0	-	1	195.00	1	195.00
118	สายไฟ 2*2.5/2.5	เมตร	1	1	0	0	2,350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
119	สายไฟ 2*2.5/1.5	เมตร	10	10	0	2	30.00	60.00	0	-	2	60.00	0	-	0	-	2	60.00
120	สายเคเบิลยาว	เมตร	1	1	0	0	1,545.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-
121	หน้าฉาก 1 ช่อง	อัน	6	10	0	10	30.00	300.00	2	60.00	2	60.00	4	120.00	2	60.00	10	300.00
122	หน้าฉาก 2 ช่อง	อัน	22	30	0	30	30.00	900.00	7	210.00	7	210.00	9	270.00	7	210.00	30	900.00
123	หน้าฉาก 3 ช่อง	อัน	3	3	0	3	18.00	54.00	0	-	1	18.00	1	18.00	1	18.00	3	54.00
124	หน้าฉาก 3 ช่องพานา	อัน	2	2	0	2	30.00	60.00	1	30.00	0	-	0	-	1	30.00	2	60.00
125	หน้าฉาก	อัน	11	15	0	15	25.00	375.00	3	75.00	4	100.00	5	125.00	3	75.00	15	375.00
126	หลอดประหมัดไฟ 14 W	หลอด	1	1	0	10	120.00	1,200.00	2	240.00	3	360.00	3	360.00	2	240.00	10	1,200.00
127	หลอดไฟ LED	หลอด	17	17	0	10	190.00	1,900.00	2	380.00	3	570.00	3	570.00	2	380.00	10	1,900.00
128	หลอดตะเกียบ	หลอด	5	5	0	10	100.00	1,000.00	2	200.00	3	300.00	3	300.00	2	200.00	10	1,000.00
129	หลอดตะเกียบ 15 W	หลอด	5	5	0	10	118.00	1,180.00	2	236.00	3	354.00	3	354.00	2	236.00	10	1,180.00
130	หลอดไฟ LED 9 W	หลอด	9	9	0	10	230.00	2,300.00	2	460.00	3	690.00	3	690.00	2	460.00	10	2,300.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้ไป		ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาค่า หน่วย	จำนวน การจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
131	หลอดตะเกียบ 23 W	หลอด	4	4	0	10	128.00	1,280.00	2	256.00	3	384.00	3	384.00	2	256.00	10	1,280.00
132	หลอดตะเกียบ 18 W	หลอด	4	4	0	10	120.00	1,200.00	2	240.00	3	360.00	3	360.00	2	240.00	10	1,200.00
133	หลอดตะเกียบ 9 W	หลอด	1	1	0	10	118.00	1,180.00	2	236.00	3	354.00	3	354.00	2	236.00	10	1,180.00
134	หลอดไฟฟ้ยอน 32 W	หลอด	2	2	0	10	95.00	950.00	2	190.00	3	285.00	3	285.00	2	190.00	10	950.00
135	หลอดไฟฟ้ยอน 36 W	หลอด	20	30	0	10	50.00	500.00	2	100.00	3	150.00	3	150.00	2	100.00	10	500.00
136	หลอดไฟ 28 W	หลอด	4	4	0	10	130.00	1,300.00	2	260.00	3	390.00	3	390.00	2	260.00	10	1,300.00
137	หลอดไฟ 45 W	หลอด	1	1	0	10	245.00	2,450.00	2	490.00	3	735.00	3	735.00	2	490.00	10	2,450.00
138	หลอดไฟ 40 W	หลอด	4	4	0	10	50.00	500.00	2	100.00	3	150.00	3	150.00	2	100.00	10	500.00
139	หลอดไฟฟ้ยอน 40 W	หลอด	15	40	0	10	50.00	500.00	2	100.00	3	150.00	3	150.00	2	100.00	10	500.00
140	หลอดไฟฟ้ยอน 18 W	หลอด	15	40	0	10	40.00	400.00	2	80.00	3	120.00	3	120.00	2	80.00	10	400.00
141	หลอดไฟ 36 W	หลอด	7	7	0	10	50.00	500.00	2	100.00	3	150.00	3	150.00	2	100.00	10	500.00
142	หลอดตะเกียบ	หลอด	2	2	0	2	11.00	22.00	0	-	1	11.00	0	-	1	11.00	2	22.00
143	หลอดไฟฟ้ยอน	หลอด	1	1	0	3	46.00	138.00	1	46.00	1	46.00	1	46.00	0	-	3	138.00
144	ฟ้ยอน	ฟ้ยอน	1	1	0	2	10.00	20.00	1	10.00	0	-	1	10.00	0	-	2	20.00
145	ฟ้ยอน	ฟ้ยอน	6	6	0	6	10.00	60.00	1	10.00	1	10.00	3	30.00	1	10.00	6	60.00
146	หลอด LED 18 W	หลอด	11	32	0	10	265.00	2,650.00	2	530.00	3	795.00	3	795.00	2	530.00	10	2,650.00
147	หลอดไฟฟ้ยอน 15 แอมป์	ฟ้ยอน	1	1	0	1	1,900.00	1,900.00	0	-	1	1,900.00	0	-	0	-	1	1,900.00
148	หลอดไฟฟ้ยอน	หลอด	1	1	0	10	85.00	850.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00	4	340.00	10	850.00
149	หลอดไฟฟ้ยอน 18w	หลอด	2	2	0	4	40.00	160.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	1	40.00	4	160.00
150	ฟ้ยอน 60 W	หลอด	2	2	0	2	26.00	52.00	1	26.00	1	26.00	0	-	0	-	2	52.00
151	อุปกรณ์เบรกสายไฟ	เมตร	5	5	0	5	235.00	1,175.00	1	235.00	1	235.00	1	235.00	2	470.00	5	1,175.00
รวมทั้งหมด								80,000.00		15,735.08		20,846.93		22,668.98		20,749.01		80,000.00

แบบฟอร์มแผนการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงพยาบาลสนามง่าม

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาค่าหน่วย	จำนวนการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	ถุงแฉะทองเหลือง 38 มิล	ตัว	1	1	0	1	65.00	65.00	1	65.00	0	-	0	-	0	-	1.00	65.00
2	ถุงแฉะเงินอีก	ตัว	1	3	0	3	50.00	150.00	1	50.00	1	50.00	0	-	1	50.00	3.00	150.00
3	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 1	แผ่น	3	3	0	3	12.00	36.00	1	12.00	0	-	1	12.00	1	12.00	3.00	36.00
4	กระดาษทรายขัดอื่น	แผ่น	1	1	0	1	55.00	55.00	0	-	0	-	1	55.00	0	-	1.00	55.00
5	กระเบื้องลอนคู่	แผ่น	3	3	0	0	55.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
6	ก๊อบน้ำ 4 ฟุต ขึ้นวา	อัน	1	1	0	1	90.00	90.00	0	-	0	-	1	90.00	0	-	1.00	90.00
7	ก๊อบน้ำกันน้ำเพื่อจากผนัง	ชุด	1	1	0	1	320.00	320.00	0	-	0	-	1	320.00	0	-	1.00	320.00
8	ก๊อบน้ำใบพาย	ชุด	1	1	0	1	180.00	180.00	0	-	0	-	1	180.00	0	-	1.00	180.00
9	ก๊อบน้ำอ่างแบบตั้ง	ชุด	1	1	0	1	320.00	320.00	0	-	0	-	1	320.00	0	-	1.00	320.00
10	ก๊อบน้ำโค้ง	ชุด	6	6	0	6	320.00	1,920.00	1	320.00	1	320.00	3	960.00	1	320.00	6.00	1,920.00
11	ก๊อบน้ำผนัง	ชุด	1	1	0	4	320.00	1,280.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	1	320.00	4.00	1,280.00
12	ก๊อบน้ำชิงส์	ชุด	1	1	0	1	210.00	210.00	0	-	0	-	1	210.00	0	-	1.00	210.00
13	ก๊อบน้ำสำหรับน้ำ	ชุด	3	3	0	3	160.00	480.00	1	160.00	0	-	1	160.00	1	160.00	3.00	480.00
14	การ 2 ฟุต	หลอด	1	1	0	1	100.00	100.00	1	100.00	0	-	0	-	0	-	1.00	100.00
15	การพาด	กบ.	3	3	0	3	45.00	135.00	1	45.00	1	45.00	0	-	1	45.00	3.00	135.00
16	การอื่น	กบ.	1	1	0	1	30.00	30.00	0	-	0	-	0	-	1	30.00	1.00	30.00
17	การพาด 250 กรัม	กบ.	7	7	0	7	150.00	1,050.00	1	150.00	3	450.00	2	300.00	1	150.00	7.00	1,050.00
18	การพาด 500 กรัม	กบ.	8	8	0	8	250.00	2,000.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	2	500.00	8.00	2,000.00
19	การยาง 500 กรัม	กบ.	1	1	0	1	100.00	100.00	0	-	1	100.00	0	-	0	-	1.00	100.00
20	ก๊อบน้ำท่อ PVC 4 ฟุต	ถุง	3	3	0	3	3.00	9.00	1	3.00	0	-	1	3.00	1	3.00	3.00	9.00
21	ก๊อบน้ำแม่เหล็ก	อัน	1	1	0	1	75.00	75.00	0	-	0	-	1	75.00	0	-	1.00	75.00
22	ก๊อบน้ำ 4 ฟุต	อัน	30	30	0	20	5.00	100.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	5	25.00	20.00	100.00
23	กลอน 6 นิ้ว	อัน	2	2	0	2	55.00	110.00	1	55.00	0	-	0	-	1	55.00	2.00	110.00
24	กลอนประตู 6 นิ้ว	อัน	1	1	0	1	15.00	15.00	0	-	1	15.00	0	-	0	-	1.00	15.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
25	เบสิทวาล์ว 1 นิ้ว	ตัว	1	1	0	80.00	80.00	0	-	1	80.00	0	-	0	-	1	80.00
26	กรมดเหล็ก 3/4x1/2	เมตร	1	1	0	40.00	40.00	0	-	1	40.00	0	-	0	-	1	40.00
27	กรมด 3 นิ้ว 1 นิ้วเหล็ก	เมตร	1	1	0	270.00	270.00	0	-	1	270.00	0	-	0	-	1	270.00
28	ข้อต่อตรง PVC 0.5 นิ้ว	ตัว	3	3	0	6.00	18.00	1	6.00	1	6.00	0	-	1	6.00	3	18.00
29	ข้อต่อ 90 องศา 4 นิ้ว PVC	ตัว	43	43	0	5.50	236.50	10	55.00	10	55.00	13	71.50	10	55.00	43	236.50
30	ข้อต่อ 90 องศา 1.5 นิ้ว	ตัว	2	2	0	25.00	50.00	1	25.00	0	-	0	-	1	25.00	2	50.00
31	ข้อต่อ 0.5 นิ้ว	ตัว	4	4	0	6.42	25.68	1	6.42	1	6.42	1	6.42	1	6.42	4	25.68
32	ข้อต่อ 90 องศา PVC 1 นิ้ว	ตัว	7	7	0	12.00	84.00	1	12.00	3	36.00	2	24.00	1	12.00	7	84.00
33	ข้อต่อ 90 องศา PVC 1.1/4 นิ้ว	ตัว	6	6	0	25.00	150.00	1	25.00	1	25.00	3	75.00	1	25.00	6	150.00
34	ข้อต่อ 90 องศา 6 นิ้ว PVC	ตัว	14	14	0	7.00	56.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	2	14.00	8	56.00
35	ข้อต่อ PVC 1.5 นิ้ว 90 องศา	ตัว	12	12	0	25.00	300.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	3	75.00	12	300.00
36	ข้อต่อ 90-4 นิ้ว PVC ทน	ตัว	1	1	0	160.00	160.00	0	-	1	160.00	0	-	0	-	1	160.00
37	ข้อต่อ 45 องศา 4 นิ้ว	ตัว	4	4	0	260.00	1,040.00	1	260.00	1	260.00	1	260.00	1	260.00	4	1,040.00
38	ข้อต่อ 90 องศา PVC 2 นิ้ว	ตัว	2	2	0	25.00	50.00	1	25.00	0	-	0	-	1	25.00	2	50.00
39	ข้อต่อเหล็กนอก PVC 6 นิ้ว	ตัว	2	2	0	10.00	20.00	0	-	1	10.00	0	-	1	10.00	2	20.00
40	ข้อต่อ 4 นิ้ว ทน	ตัว	1	1	0	149.80	149.80	0	-	0	-	1	149.80	0	-	1	149.80
41	ข้อต่อ 6 นิ้ว ทน PVC 6 นิ้ว	ตัว	2	2	0	10.00	20.00	0	-	0	-	1	10.00	1	10.00	2	20.00
42	ข้อต่อตรง PVC 4 นิ้ว	ตัว	1	1	0	100.00	100.00	0	-	1	100.00	0	-	0	-	1	100.00
43	คอนกรีตเสริมเหล็ก	ตัว	1	1	0	342.40	342.40	0	-	0	-	1	342.40	0	-	1	342.40
44	คอนกรีตเสริมเหล็ก	ตัว	2	2	0	16.09	32.18	1	16.09	1	16.09	0	-	0	-	2	32.18
45	คิมติดลวด	ตัว	2	2	0	30.00	60.00	1	30.00	1	30.00	0	-	0	-	2	60.00
46	งอ 90 องศา 4 นิ้ว PVC	ตัว	1	1	0	160.00	160.00	0	-	0	-	1	160.00	0	-	1	160.00
47	งอ 90 องศา 4 นิ้ว	ม.ล.	1	1	0	374.50	374.50	0	-	0	-	1	374.50	0	-	1	374.50
48	ชุดอุปกรณ์หม้อน้ำ ชักโครก	ชุด	1	3	0	390.00	1,170.00	1	390.00	1	390.00	0	-	1	390.00	3	1,170.00
49	ชุดอุปกรณ์ชักโครกติดตั้งหน้า	ชุด	1	3	0	390.00	1,170.00	1	390.00	1	390.00	0	-	1	390.00	3	1,170.00
50	แปรงล้าง	ม.ล.	1	1	0	50.00	50.00	0	-	0	-	0	-	1	50.00	1	50.00
51	ชุดอุปกรณ์อ่างล้างหน้า	ชุด	1	1	0	490.00	980.00	0	-	1	490.00	0	-	1	490.00	2	980.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
52	ซีเมนต์กรวดข้าง	ชุด	1	1	0	1	2,150.00	0	-	0	-	0	-	1	2,150.00	1.00	2,150.00
53	ซีเมนต์	หอบด	1	1	0	1	80.00	0	-	0	-	0	-	1	80.00	1.00	80.00
54	ซีเมนต์	เมตร	1	1	0	1	50.00	0	-	0	-	0	-	1	50.00	1.00	50.00
55	คอกส่วน 1/8	คอก	5	5	0	5	22.00	1	22.00	1	22.00	2	44.00	1	22.00	5.00	110.00
56	ทรงกลี้นวน 4 พุน pvc	ตัว	3	3	0	3	6.00	1	6.00	1	6.00	0	-	1	6.00	3.00	18.00
57	ทรงกลี้นวนก PVC 2 นิ้ว	ตัว	1	1	0	1	35.00	0	-	0	-	1	35.00	0	-	1.00	35.00
58	ต่อทรงกลี้นวนก PVC 4 พุน	ตัว	50	50	0	50	5.50	12	66.00	12	66.00	14	77.00	12	66.00	50.00	275.00
59	ต่อทรงกลี้นวน PVC 4 พุน	ตัว	4	4	0	4	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	4.00	380.00
60	ทรงกลี้นวนก 1.5 นิ้ว	ตัว	1	1	0	1	25.00	0	-	0	-	1	25.00	0	-	1.00	25.00
61	ทรงกลี้นวนก 6 พุน	ตัว	5	5	0	5	7.00	1	7.00	1	7.00	2	14.00	1	7.00	5.00	35.00
62	ต่อทรง PVC 1.5 นิ้ว	ตัว	10	10	0	10	20.00	2	40.00	2	40.00	4	80.00	2	40.00	10.00	200.00
63	ทรงกลี้นวน PVC 6 พุน	ตัว	3	3	0	3	7.00	1	7.00	1	7.00	0	-	1	7.00	3.00	21.00
64	ทรงกลี้นวน PVC 1.1/4 นิ้ว	ตัว	2	2	0	2	20.00	1	20.00	0	-	0	-	1	20.00	2.00	40.00
65	ต่อทรงกลี้นวนก PVC 2 นิ้ว	ตัว	1	1	0	1	35.00	0	-	1	35.00	0	-	0	-	1.00	35.00
66	ทรงกล 6 พุน เป็น 4 พุน	ตัว	6	6	0	6	6.50	1	6.50	3	19.50	1	6.50	1	6.50	6.00	39.00
67	ทรงกล 1*4 พุน	ตัว	1	1	0	1	10.00	0	-	1	10.00	0	-	0	-	1.00	10.00
68	ทรงกล 1*4 พุน PVC	ตัว	2	2	0	2	10.00	1	10.00	0	-	0	-	1	10.00	2.00	20.00
69	ทรงกล PVC 1.5 นิ้วเป็น 1 นิ้ว	ตัว	1	1	0	4	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	1	25.00	4.00	100.00
70	ทรงกล 1*3/4 PVC	ตัว	3	3	0	4	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4.00	40.00
71	ต่อทรง 6 พุน -PVC	ตัว	10	10	0	10	6.00	1	6.00	3	18.00	5	30.00	1	6.00	10.00	60.00
72	ต่อทรง PVC 4 พุน	ตัว	47	47	0	47	5.00	11	55.00	13	65.00	12	60.00	11	55.00	47.00	235.00
73	ต่อทรง PVC 2 นิ้ว	ตัว	8	8	0	8	25.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	2	50.00	8.00	200.00
74	ต่อทรง PVC 1 นิ้ว	ตัว	4	4	0	4	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	1	10.00	4.00	40.00
75	ตะโปกม	อัน	1	1	0	1	75.00	0	-	1	75.00	0	-	0	-	1.00	75.00
76	ตะโปกมรีดคำ 1 นิ้ว	อัน	3	3	0	3	20.00	1	20.00	0	-	1	20.00	1	20.00	3.00	60.00
77	ตะโปกมเล็ก	เมตร	3	3	0	3	300.00	1	300.00	0	-	1	300.00	1	300.00	3.00	900.00
78	ตะโปกมหัวมัน	ตัว	50	50	0	50	2.00	12	24.00	14	28.00	12	24.00	12	24.00	50.00	100.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
79	ถ่าน	กระสอบ	7	7	0	7	450.00	3,150.00	1	450.00	3	1,350.00	2	900.00	1	450.00	7.00	3,150.00
80	ถุงมือผ้า	คู่	9	9	0	9	16.00	144.00	2	32.00	2	32.00	3	48.00	2	32.00	9.00	144.00
81	ทรายกระเบื้องขนาด 0.7 มม	คิว	5	5	0	4	2,295.00	9,180.00	1	2,295.00	1	2,295.00	1	2,295.00	1	2,295.00	4.00	9,180.00
82	ทรายกระเบื้อง	คิว	100	100	0	40	53.50	2,140.00	10	535.00	10	535.00	10	535.00	10	535.00	40.00	2,140.00
83	ท่อ PVC 1 นิ้ว	เส้น	5	5	0	5	60.00	300.00	1	60.00	1	60.00	2	120.00	1	60.00	5.00	300.00
84	ท่อ PVC 2 นิ้ว	เส้น	2	2	0	2	90.00	180.00	1	90.00	0	-	0	-	1	90.00	2.00	180.00
85	ท่อ PVC 1.5 นิ้ว	เส้น	10	10	0	10	90.00	900.00	2	180.00	4	360.00	2	180.00	2	180.00	10.00	900.00
86	ท่อ pvc 4 นิ้ว	เส้น	2	2	0	2	450.00	900.00	1	450.00	0	-	0	-	1	450.00	2.00	900.00
87	ท่อ PVC 6 นิ้ว	เส้น	11	11	0	11	45.00	495.00	2	90.00	3	135.00	4	180.00	2	90.00	11.00	495.00
88	ท่อ PVC 4 นิ้ว	เส้น	62	62	0	50	35.00	1,750.00	15	525.00	15	525.00	10	350.00	10	350.00	50.00	1,750.00
89	ท่อ PVC 1 1/4 นิ้ว	เส้น	1	1	0	1	75.00	75.00	0	-	1	75.00	0	-	0	-	1.00	75.00
90	ท่อเหล็ก 3/4	เส้น	1	1	0	1	21.00	21.00	0	-	1	21.00	0	-	0	-	1.00	21.00
91	ท่อเหล็กกลิ้ง	อัน	5	5	0	5	375.00	1,875.00	1	375.00	2	750.00	1	375.00	1	375.00	5.00	1,875.00
92	ทึมนอร์	ขวด	8	8	0	8	40.00	320.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	2	80.00	8.00	320.00
93	เทปพันฉนวน	ม้วน	15	15	0	15	16.00	240.00	4	64.00	5	80.00	3	48.00	3	48.00	15.00	240.00
94	เทปพันฉนวนขนาดใหญ่	ม้วน	24	24	0	20	16.00	320.00	5	80.00	5	80.00	5	80.00	5	80.00	20.00	320.00
95	ท่อซีเมนต์ล้างหน้า	อัน	3	3	0	3	160.00	480.00	1	160.00	0	-	1	160.00	1	160.00	3.00	480.00
96	เบ็ดมกเลียวบล้อย	ตัว	2	2	0	2	5.00	10.00	0	-	0	-	1	5.00	1	5.00	2.00	10.00
97	เบ็ดมกเลียวบล้อย 3 ฟุตX1.50 นิ้ว	ตัว	2	2	0	2	25.00	50.00	0	-	1	25.00	0	-	1	25.00	2.00	50.00
98	เบ็ดมกเลียวบล้อย 3 ฟุตX3/4	ตัว	10	10	0	10	4.00	40.00	2	8.00	4	16.00	2	8.00	2	8.00	10.00	40.00
99	เบ็ดมกเลียวบล้อย 5/16X2	ตัว	2	2	0	2	5.00	10.00	1	5.00	0	-	0	-	1	5.00	2.00	10.00
100	เบ็ดมกเลียวบล้อย	ตัว	3	3	0	3	7.00	21.00	1	7.00	0	-	1	7.00	1	7.00	3.00	21.00
101	เบ็ดมกเลียวบล้อย	ตัว	10	10	0	10	5.00	50.00	2	10.00	4	20.00	2	10.00	2	10.00	10.00	50.00
102	เบ็ดมกเลียวบล้อย 6 นิ้วX20	ตัว	4	4	0	4	3.00	12.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	1	3.00	4.00	12.00
103	เบ็ดมกเลียวบล้อย 8 นิ้วX65	ตัว	4	4	0	4	6.00	24.00	1	6.00	1	6.00	1	6.00	1	6.00	4.00	24.00
104	เบ็ดมกเลียวบล้อย 10 นิ้วX2	ตัว	1	1	0	1	40.00	40.00	0	-	1	40.00	0	-	0	-	1.00	40.00
105	เบ็ดมกเลียวบล้อย 2 ฟุตX2	ตัว	10	10	0	10	5.00	50.00	2	10.00	4	20.00	2	10.00	2	10.00	10.00	50.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
106	ปั๊มน้ำแบบประสมค์	กบ.	1	1	0	1	160.00	160.00	0	-	1	160.00	0	-	0	-	1.00	160.00
107	ปั๊มน้ำ 4 ขุน เหล็ก	ตัว	1	1	0	1	25.00	25.00	0	-	0	-	1	25.00	0	-	1.00	25.00
108	ปั๊มน้ำขนาดเล็ก	กบ.	1	1	0	1	85.00	85.00	0	-	0	-	1	85.00	0	-	1.00	85.00
109	บ่อลวาล์ว 2 นิ้ว	ตัว	1	1	0	1	750.00	750.00	0	-	0	-	1	750.00	0	-	1.00	750.00
110	บ่อลวาล์ว PVC 1.5	ตัว	1	1	0	1	120.00	120.00	0	-	0	-	1	120.00	0	-	1.00	120.00
111	บ่อลวาล์วเหล็ก 4 ขุน	ตัว	1	1	0	1	95.00	95.00	0	-	0	-	1	95.00	0	-	1.00	95.00
112	บานพับ 4 นิ้ว	ตัว	7	7	0	7	20.00	140.00	1	20.00	2	40.00	3	60.00	1	20.00	7.00	140.00
113	บานพับ 4 นิ้ว	ตัว	3	3	0	3	16.00	48.00	1	16.00	0	-	1	16.00	1	16.00	3.00	48.00
114	ใบเขี่ย 4 นิ้ว	ใบ	3	3	0	3	35.00	105.00	1	35.00	0	-	1	35.00	1	35.00	3.00	105.00
115	ใบตัดเหล็ก 4 นิ้ว	ใบ	10	10	0	10	40.00	400.00	2	80.00	4	160.00	2	80.00	2	80.00	10.00	400.00
116	ใบตัดเหล็ก 14 นิ้ว	ใบ	1	1	0	1	130.00	130.00	0	-	1	130.00	0	-	0	-	1.00	130.00
117	ประตูป้ายทองเหลือง 1 นิ้ว	ตัว	1	1	0	1	195.00	195.00	0	-	1	195.00	0	-	0	-	1.00	195.00
118	ประตูป้ายทองเหลืองขนาด 2 นิ้ว	ตัว	2	2	0	2	535.00	1,070.00	1	535.00	0	-	0	-	1	535.00	2.00	1,070.00
119	ประตูป้าย PVC 70*200 ซม.	ตัว	1	1	0	1	1,350.00	1,350.00	0	-	0	-	1	1,350.00	0	-	1.00	1,350.00
120	ปลั๊กอุด PVC 6 ขุน	ตัว	1	1	0	1	7.00	7.00	0	-	0	-	1	7.00	0	-	1.00	7.00
121	ปูนยาแนว	ถุง	4	4	0	4	60.00	240.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	1	60.00	4.00	240.00
122	แป้นไม้ 2.5*2 มิล	แผ่น	1	1	0	1	590.00	590.00	0	-	0	-	1	590.00	0	-	1.00	590.00
123	แป้นไม้ 4 ขุน	แผ่น	1	1	0	1	17.00	17.00	0	-	0	-	1	17.00	0	-	1.00	17.00
124	แป้นเหล็ก 1X1X1.8 นิ้ว	แผ่น	20	20	0	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	4.00	880.00
125	แป้นไม้ 2นิ้วX1.2 มิล	แผ่น	8	8	0	8	60.00	480.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	2	120.00	8.00	480.00
126	แป้นเหล็กอลูมิเนียม 4 ขุน	แผ่น	1	1	0	1	16.00	16.00	0	-	0	-	1	16.00	0	-	1.00	16.00
127	แป้นไม้ 2.5 พญา	แผ่น	1	1	0	1	1,100.00	550.00	0	-	0	-	1	550.00	0	-	1.00	550.00
128	แป้นไม้ 1 นิ้ว	แผ่น	6	6	0	6	60.00	360.00	1	60.00	1	60.00	4	240.00	0	-	6.00	360.00
129	แป้นเหล็ก 1*1*2 มิล	แผ่น	3	3	0	3	215.00	645.00	1	215.00	1	215.00	0	-	1	215.00	3.00	645.00
130	แป้นไม้ 2*15 ซม.	แผ่น	1	1	0	1	90.00	90.00	0	-	0	-	1	90.00	0	-	1.00	90.00
131	แป้นไม้ 2*2 มิล	แผ่น	3	3	0	0	470.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
132	แป้นพาส 1.5	อัน	2	2	0	2	27.00	54.00	1	27.00	0	-	0	-	1	27.00	2.00	54.00

ลำดับ	ขนาด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการสั่งซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
133	แปรงพาสี 2 นิ้ว	อัน	6	6	0	6	20.00	120.00	1	20.00	3	60.00	1	20.00	1	20.00	6.00	120.00
134	แปรงพาสี 3 นิ้ว	อัน	2	2	0	2	30.00	60.00	1	30.00	0	-	0	-	1	30.00	2.00	60.00
135	แปรงพาสี 4 นิ้ว	อัน	5	5	0	5	40.00	200.00	1	40.00	2	80.00	1	40.00	1	40.00	5.00	200.00
136	แปรงพาสี 1 นิ้ว	อัน	1	1	0	1	22.00	22.00	0	-	1	22.00	0	-	0	-	1.00	22.00
137	แปรงพาสี 1 นิ้ว	เมตร	1	1	0	1	181.00	181.00	0	-	1	181.00	0	-	0	-	1.00	181.00
138	แปรงเส้น 1 นิ้ว*30 ซม.	เส้น	2	2	0	2	90.00	180.00	1	90.00	0	-	0	-	1	90.00	2.00	180.00
139	แปรงขนอ่อน 3 นิ้ว	อัน	1	1	0	1	35.00	35.00	0	-	0	-	1	35.00	0	-	1.00	35.00
140	แผ่นสังกะสีแผ่นเรียบ 4*8 ฟุต	เมตร	2	1	0	1	550.00	550.00	0	-	0	-	1	550.00	0	-	1.00	550.00
141	ฝักบัว	ชุด	2	2	0	2	185.00	370.00	0	-	0	-	1	185.00	1	185.00	2.00	370.00
142	ฝักบัว	ชุด	7	8	0	4	270.00	1,080.00	1	270.00	1	270.00	1	270.00	1	270.00	4.00	1,080.00
143	ฝักรอบคัน PVC 4 ทุน	อัน	2	2	0	2	5.50	11.00	1	5.50	0	-	0	-	1	5.50	2.00	11.00
144	ฝักรอบ PVC 4 ทุน	อัน	4	4	0	4	5.00	20.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00	1	5.00	4.00	20.00
145	ฝักรอบ PVC 1 นิ้ว	อัน	2	2	0	2	12.00	24.00	1	12.00	0	-	0	-	1	12.00	2.00	24.00
146	ฝักรอบซี่เหล็กโครม	อัน	4	4	0	4	259.00	1,036.00	1	259.00	1	259.00	1	259.00	1	259.00	4.00	1,036.00
147	ทุกละกั้ว 2 ทุน+น๊อต 4 นิ้ว	ชุด	12	12	0	12	15.00	180.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	3	45.00	12.00	180.00
148	ทุกละกั้ว 3 ทุน+น๊อต 4 นิ้ว	ชุด	12	12	0	12	35.00	420.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	3	105.00	12.00	420.00
149	ทุกละกั้ว 2 ทุน	ชุด	10	10	0	10	15.00	150.00	2	30.00	4	60.00	2	30.00	2	30.00	10.00	150.00
150	ทุกละกั้ว 2 ทุน	ชุด	10	10	0	10	4.00	40.00	2	8.00	4	16.00	2	8.00	2	8.00	10.00	40.00
151	ทุกละกั้วพร้อมน๊อต	ชุด	6	6	0	6	35.00	210.00	1	35.00	3	105.00	1	35.00	1	35.00	6.00	210.00
152	ทุกละกั้วเหล็ก	กล่อง	1	1	0	1	15.00	15.00	0	-	1	15.00	0	-	0	-	1.00	15.00
153	ทุกละกั้ว 1.5 ทุน	กล่อง	6	6	0	6	3.00	18.00	1	3.00	3	9.00	1	3.00	1	3.00	6.00	18.00
154	ถังพลาสติก	เมตร	1	1	0	1	120.00	120.00	0	-	1	120.00	0	-	0	-	1.00	120.00
155	ไม้ 1.5x1 1.5x3.00m.	แผ่น	6	6	0	6	150.00	900.00	1	150.00	3	450.00	1	150.00	1	150.00	6.00	900.00
156	แม่เหล็กอุตสาหกรรม	อัน	1	1	0	1	25.00	25.00	0	-	1	25.00	0	-	0	-	1.00	25.00
157	รีดนม 4-10	อัน	3	3	0	3	43.00	129.00	1	43.00	0	-	1	43.00	1	43.00	3.00	129.00
158	ถาดขาว	กก.	1	1	0	1	70.00	70.00	0	-	1	70.00	0	-	0	-	1.00	70.00
159	ถาดขาว เบอร์ 20	กก.	4	4	0	4	70.00	280.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00	1	70.00	4.00	280.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณคงคลัง	ปริมาณการจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
160	สวค no 18	กก.	1	1	0	1	65.00	65.00	0	-	1	65.00	0	-	0	-	0	1.00
161	สวคเชื่อม 2.6 มิล	กล่อง	2	2	0	2	150.00	300.00	1	150.00	0	-	0	-	1	150.00	2.00	300.00
162	ส้อยางตาย 8 นิ้ว	ส้อย	2	2	0	2	220.00	440.00	1	220.00	0	-	0	-	1	220.00	2.00	440.00
163	ส้อยาง 3 นิ้ว	ส้อย	5	6	0	6	205.00	1,230.00	2	410.00	0	-	2	410.00	2	410.00	6.00	1,230.00
164	ส้อยาง 8 นิ้ว (ตาย)	ส้อย	2	6	0	6	220.00	1,320.00	2	440.00	0	-	2	440.00	2	440.00	6.00	1,320.00
165	ส้อยาง 5 นิ้ว(หมุน)	ส้อย	2	6	0	6	130.00	780.00	2	260.00	2	260.00	0	-	2	260.00	6.00	780.00
166	ส้อยาง 5 นิ้ว ตาย	ส้อย	2	6	0	6	110.00	660.00	2	220.00	2	220.00	0	-	2	220.00	6.00	660.00
167	ส้อยางหมุน 8 นิ้ว	ส้อย	4	6	0	6	240.00	1,440.00	2	480.00	2	480.00	0	-	2	480.00	6.00	1,440.00
168	ส้อยางเบอร์ 2 นิ้ว	ส้อย	25	25	0	20	100.00	2,000.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	20.00	2,000.00
169	ส้อยาง 7 นิ้ว	ฮัน	2	2	0	2	75.00	150.00	1	75.00	0	-	0	-	1	75.00	2.00	150.00
170	ส้อยาง 4 นิ้ว	ฮัน	2	2	0	2	45.00	90.00	1	45.00	0	-	0	-	1	45.00	2.00	90.00
171	ส้อยางเส้นเล็ก	ชุด	4	10	0	10	50.00	500.00	2	100.00	2	100.00	4	200.00	2	100.00	10.00	500.00
172	ส้อยางประหลู	ชุด	17	35	0	8	180.00	1,440.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00	8.00	1,440.00
173	ส้อยาง 6201	สลับ	1	1	0	1	80.94	80.94	0	-	0	-	0	-	1	80.94	1.00	80.94
174	ส้อยางเส้นยาวคาน้ำต่าง	ชุด	200	200	0	200	1.00	200.00	50	50.00	50	50.00	50	50.00	50	50.00	200.00	200.00
175	ส้อยาง 8 นิ้ว	ส้อย	2	2	0	2	320.00	640.00	1	320.00	0	-	0	-	1	320.00	2.00	640.00
176	ส้อยางเส้นผ่าน	ส้อย	100	100	0	100	4.00	400.00	25	100.00	25	100.00	25	100.00	25	100.00	100.00	400.00
177	ส้อยางเส้นยาวนอก 1 นิ้ว	ฮัน	12	12	0	12	11.00	132.00	3	33.00	3	33.00	3	33.00	3	33.00	12.00	132.00
178	ส้อยางเบอร์ 3 นิ้ว	ชุด	1	1	0	1	200.00	200.00	0	-	0	-	0	-	1	200.00	1.00	200.00
179	ส้อยางกลม 3/4	ชุด	4	4	0	4	8.00	32.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00	1	8.00	4.00	32.00
180	ส้อยางยาว 6 ฟุต	ชุด	1	1	0	1	320.00	320.00	0	-	1	320.00	0	-	0	-	1.00	320.00
181	สวคตาม	เมตร	4	4	0	4	220.00	880.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	1	220.00	4.00	880.00
182	วาล์วเหล็กบัว	ชุด	3	3	0	3	130.00	390.00	1	130.00	0	-	1	130.00	1	130.00	3.00	390.00
183	วาล์ว PVC 4 ฟุต	ชุด	11	11	0	11	35.00	385.00	2	70.00	2	70.00	3	105.00	4	140.00	11.00	385.00
184	วาล์ว PVC 1.5	ชุด	2	2	0	2	120.00	240.00	1	120.00	0	-	0	-	1	120.00	2.00	240.00
185	วาล์วประตูปูรีซี 70*200 เมตร	ชุด	1	1	0	1	650.00	650.00	0	-	0	-	1	650.00	0	-	1.00	650.00
186	สกรู	กล่อง	1	1	0	1	50.00	50.00	0	-	0	-	1	50.00	0	-	1.00	50.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
187	ตะกร้ออ่างล้างหน้า	ชุด	7	15	0	8	85.00	680.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00	2	170.00	8	680.00
188	สามทาง PVC 1 นิ้ว	อัน	4	4	0	4	15.00	60.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	1	15.00	4	60.00
189	สามทาง PVC 1.5 นิ้ว	อัน	3	3	0	3	30.00	90.00	1	30.00	1	30.00	0	-	1	30.00	3	90.00
190	สามทางลด 1*4 ชุด PVC	อัน	1	1	0	1	20.00	20.00	0	-	0	-	1	20.00	0	-	1	20.00
191	สามทาง PVC 4 ชุด	อัน	64	64	0	64	6.00	384.00	16	96.00	16	96.00	16	96.00	16	96.00	64	384.00
192	สามทาง PVC 6 ชุด	อัน	6	6	0	6	8.00	48.00	1	8.00	3	24.00	1	8.00	1	8.00	6	48.00
193	สามทาง PVC 1/2	อัน	1	1	0	1	8.00	8.00	0	-	1	8.00	0	-	0	-	1	8.00
194	สามทางลด PVC 1.5*6ชุด	อัน	2	2	0	2	35.00	70.00	1	35.00	0	-	0	-	1	35.00	2	70.00
195	สามทางลด 1.5*4ชุด	อัน	4	4	0	4	35.00	140.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	1	35.00	4	140.00
196	สายบัก 60 ซม.	เส้น	7	10	0	10	75.00	750.00	2	150.00	2	150.00	4	300.00	2	150.00	10	750.00
197	สายบัก 100 ซม.	เส้น	2	2	0	2	75.00	150.00	1	75.00	0	-	0	-	1	75.00	2	150.00
198	สายบักขนาด 3/4	เส้น	30	30	0	8	20.00	160.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	2	40.00	8	160.00
199	สายยู	ชุด	1	1	0	1	35.00	35.00	0	-	0	-	0	-	1	35.00	1	35.00
200	ส้อมมือรอนเส้น 1/4	กบ.	1	1	0	1	140.00	140.00	0	-	0	-	0	-	1	140.00	1	140.00
201	ส้อมมือแบบถอย	กบ.	10	10	0	4	410.00	1,640.00	1	410.00	1	410.00	1	410.00	1	410.00	4	1,640.00
202	ส้อมมือ	กบ.	1	1	0	1	380.00	380.00	0	-	0	-	0	-	1	380.00	1	380.00
203	ส้อมพลาสติก	กบ.	1	1	0	1	250.00	250.00	0	-	0	-	0	-	1	250.00	1	250.00
204	ส้อมปิ้ง	กบ.	22	22	0	22	50.00	1,100.00	5	250.00	5	250.00	5	250.00	7	350.00	22	1,100.00
205	ส้อมมือพลาสติก	กบ.	1	1	0	1	650.00	650.00	0	-	0	-	0	-	1	650.00	1	650.00
206	สายมือตะลึง	ชุด	3	15	0	10	180.00	1,800.00	2	360.00	3	540.00	3	540.00	2	360.00	10	1,800.00
207	ส้อมมือพลาสติก	แผ่น	1	1	0	1	165.00	165.00	0	-	0	-	0	-	1	165.00	1	165.00
208	ส้อมมือ	ตัว	51	51	0	51	10.00	510.00	12	120.00	12	120.00	13	130.00	14	140.00	51	510.00
209	ส้อม 3 ขุน X1 ม.	อัน	2	2	0	2	50.00	100.00	1	50.00	0	-	0	-	1	50.00	2	100.00
210	หัวมือ	ค	10	6	0	9	2.00	18.00	2	4.00	3	6.00	2	4.00	2	4.00	9	18.00
211	เหล็กเส้น 1-2 มิล	แผ่น	1	1	0	1	900.00	900.00	0	-	1	900.00	0	-	0	-	1	900.00
212	เหล็กเส้น 2 นิ้ว 6 ชุดเหล็ก	เมตร	1	1	0	1	100.00	100.00	0	-	1	100.00	0	-	0	-	1	100.00
213	แวนและ 3 ขุน	ตัว	20	20	0	20	1.00	20.00	5	5.00	5	5.00	5	5.00	5	5.00	20	20.00

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณคงคลัง	ประมาณการจัดซื้อปี 64	ราคาต่อหน่วย	จำนวนการจัดซื้อ ปี 64 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
214	หัวบัว 2 นิ้ว	หัว	2	2	0	4	100.00	400.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	1	100.00	4.00	400.00
215	หัวสปริงเกอร์	หัว	3	3	0	3	380.00	1,140.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	0	-	3.00	1,140.00
216	หัวป้อนน้ำ	หัว	4	4	0	2	406.00	812.00	0	-	1	406.00	1	406.00	0	-	2.00	812.00
217	หัวฉีดน้ำ 8 มิล	หัว	4	10	0	10	5.00	50.00	2	10.00	2	10.00	3	15.00	3	15.00	10.00	50.00
218	อ่างล้างหน้า	ชุด	1	1	0	1	690.00	690.00	0	-	0	-	1	690.00	0	-	1.00	690.00
219	เบ็ดตักหญ้า	มัด	1	1	0	1	1,178.00	1,178.00	0	-	0	-	1	1,178.00	0	-	1.00	1,178.00
220	อะไหล่ชักโครก	ชุด	1	2	0	2	390.00	780.00	1	390.00	1	390.00	0	-	0	-	2.00	780.00
221	อุปกรณ์ชักโครกหน้า	ชุด	1	3	0	1	390.00	390.00	0	-	0	-	0	-	1	390.00	1.00	390.00
รวมทั้งหมด						1,523		90,000.00		19,081.51		21,673.01		25,825.12		23,420.36		90,000.00

ISABELL L. GIBBS

[illegible]

โรงเรียนสาธิตสาทร

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ คาดว่าจะ ใช้ปี2564	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณที่ จัดหามาปี 2564	งวดที่1		งวดที่2		งวดที่3		งวดที่4		รวม	
			จำนวน	ราคา	จำนวน				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
1	วัสดุเกษตร		20,000	20,000	20,000	10,000		10,000		2,500		2,500		2,500		2,500		10,000

โรงพยาบาลสนาม

ลำดับ	หมวด/ชื่อวัสดุ	หน่วย	ยอดใช้		ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 64	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนการ จัดซื้อ ปี 64 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวม	
			ปี 62	ปี 63					จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา
1	น้ำกลั่นไร้สี	ขวด	24	24	0	20	320.00	6,400.00	5.00	1,600.00	5.00	1,600.00	5.00	1,600.00	5.00	1,600.00	20.00	6,400.00
2	แอมพูลรีรีออนต์	อัน	2	2	0		3,255.77	-										-
3	ใบปิดน้ำมัน	ชุด	2	2	0	4	240.00	960.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	1.00	240.00	4.00	960.00
4	พรมดักฝุ่น	ผืน	3	3	0		750.00	-										-
5	มือเปิดฝาท้ายรถตู้	ชุด	3	3	0		160.50	-										-
6	มือเบรกรถจักรยาน	ชุด	6	6	0	4	50.00	200.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	1.00	50.00	4.00	200.00
7	ยางในรถจักรยานยนต์	เส้น	4	4	0	4	100.00	400.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	1.00	100.00	4.00	400.00
8	ยางในรถจักรยาน	เส้น	5	5	0	5	70.00	350.00	1.00	70.00	1.00	70.00	2.00	140.00	1.00	70.00	5.00	350.00
9	ยางนอกใน รถจักรยาน	ชุด	3	3	0	4	200.00	800.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	1.00	200.00	4.00	800.00
10	ยางนอกในรถจักรยาน	ชุด	3	3	0	3	250.00	750.00	1.00	250.00	1.00	250.00	-	-	1.00	250.00	3.00	750.00
11	สายเบรกรถจักรยาน	อัน	4	4	0	4	35.00	140.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	1.00	35.00	4.00	140.00
รวมทั้งหมด								10,000.00		2,545.00		2,545.00		2,365.00		2,545.00		10,000.00

โรงเรียนบ้านท่าช้าง

[illegible]

TRANSMISSION

[illegible]